
1 

 

 

 

Jegyzőkönyv 

 

Készült Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. február 9-én a Városháza 

tanácskozótermében megtartott üléséről. 

 

Jelen voltak: 

Janiczak Dávid, Angyal Béla, Bárdosné Dulai Nikolett, Csák Árpád, Csutor László, Farkas 

Péter Barnabás, Fidrus Péter, Garami György Károly, Kellóné Mezőtúri Márta, Kiss Sándor, 

Obbágy Csaba, Dr. Vámos Henrietta, Váradi József, Zsuponyó Anett 

 

Jelen voltak továbbá: 

Dr. Almási Csaba   jegyző 

Dr. Sztronga Eszter   aljegyző 

Szabóné Nagy Zsuzsanna   PH Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Kriston György   PH Településfejlesztési Osztály vezetője 

Mihali Zsuzsanna   PH Hatósági és Szociális Osztály vezetője 

Kristonné Sípos Ágnes  PH Üzemeltetési és Informatikai Osztály vezetője 

Dudásné Balázs Zita   PH Humánpolitikai vezető 

Berki Lajos    roma referens 

Talján Róbert    Ózd Városi Rendészet vezetője 

Bukovinszky Zsolt Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 

ügyvezető-főszerkesztője 

Jónásné Szakács Márta  Ózdi Városüzemeltető Intézmény gazdasági vezetője 

Halász Sándor    Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője 

Dr. Tóth Andrea   ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 

Nagy-Mengyi Péter Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 

Juhász Tamásné    Ózdi Városi Óvodák intézményvezetője 

Bányai Zsuzsa  Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és 

Gyermekjóléti Integrált Intézmény igazgatója 

Göncfalvi Éva Ózdi Német Nemzeti Önkormányzat elnöke 

Szaniszló Károly PH köznevelési, művelődési és településfejlesztési 

ügyintéző 

Szaka Attila PH köznevelési, művelődési és projekt ügyintéző 

Közantal Emese jegyzőkönyvvezető (1-4. napirend) 

Bede Bettina jegyzőkönyvvezető (5-15. napirend) 

 

Távol volt: Dr. Csuzda Gábor  

 

Napirendi javaslat: 

 

1.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek jóváhagyására 

Előterjesztő: Polgármester 

 

2.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről 

Előterjesztő: Polgármester 
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3.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete a 

távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény egyes rendelkezéseinek Ózd város 

területén történő végrehajtásáról szóló 9/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Előterjesztő: Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője 

 

4.) Javaslat közvilágítás LED-es korszerűsítésével kapcsolatos döntések meghozatalára 

Előterjesztő: Polgármester 

 

5.) Javaslat az ózdi belterületi 11502/5 és 11502/6 hrsz.-ú ingatlanok hasznosításával 

kapcsolatos döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Polgármester 

 

6.) Javaslat az Ózdi Városi Óvodák Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyására 

Előterjesztő: Polgármester 

 

7.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata és a VOLÁNBUSZ Zrt. között létrejött 

közszolgáltatási szerződés módosítására 

Előterjesztő: Polgármester 

 

8.) Javaslat Ózd város közigazgatási területén elhelyezett lámpatest kezelésbe adására 

Előterjesztő: Polgármester 

 

9.) Javaslat székhelyhasználathoz történő hozzájárulásra 

Előterjesztő: Polgármester 

 

10.) Javaslat a polgármester 2023. évi szabadságának ütemezésére 

Előterjesztő: Polgármester 

 

11.) Javaslat kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosítására 

Előterjesztő: Polgármester 

 

12.) Javaslat egyes ingatlanok besorolására, kezelésbe adására 

Előterjesztő: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

 

13.) Beszámoló az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi működéséről 

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 

14.) Beszámoló az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi működéséről 

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 

15.) Beszámoló az Ózd Közbiztonságáért Alapítvány 2022. évben végzett munkájáról  

Előterjesztő: Ózd Közbiztonságáért Alapítvány Kuratóriumának elnöke 

 

16.) Közérdekű kérdések, bejelentések, javaslatok 

 

- . - . - 
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Janiczak Dávid polgármester köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Kérte, hogy 

a szavazókészülékeket kapcsolják be. A határozatképesség megállapítása céljából kért egy 

jelenléti szavazást. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 13 fővel határozatképes. 2 fő 

igazoltan van távol. Az ülés napirendi pontjait a meghívóval együtt minden képviselő 

megkapta. Kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy az ülés napirendi pontjainak 

elfogadásáról szavazzanak.  

 

A szavazásban 13 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 13 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek jóváhagyására 

Előterjesztő: Polgármester 

 

2.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről 

Előterjesztő: Polgármester 

 

3.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete a 

távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény egyes rendelkezéseinek Ózd város 

területén történő végrehajtásáról szóló 9/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Előterjesztő: Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője 

 

4.) Javaslat közvilágítás LED-es korszerűsítésével kapcsolatos döntések meghozatalára 

Előterjesztő: Polgármester 

 

5.) Javaslat az ózdi belterületi 11502/5 és 11502/6 hrsz.-ú ingatlanok hasznosításával 

kapcsolatos döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Polgármester 

 

6.) Javaslat az Ózdi Városi Óvodák Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyására 

Előterjesztő: Polgármester 

 

7.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata és a VOLÁNBUSZ Zrt. között létrejött 

közszolgáltatási szerződés módosítására 

Előterjesztő: Polgármester 

 

8.) Javaslat Ózd város közigazgatási területén elhelyezett lámpatest kezelésbe adására 

Előterjesztő: Polgármester 

 

9.) Javaslat székhelyhasználathoz történő hozzájárulásra 

Előterjesztő: Polgármester 

 

10.) Javaslat a polgármester 2023. évi szabadságának ütemezésére 

Előterjesztő: Polgármester 

 

11.) Javaslat kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosítására 

Előterjesztő: Polgármester 
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12.) Javaslat egyes ingatlanok besorolására, kezelésbe adására 

Előterjesztő: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

 

13.) Beszámoló az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi működéséről 

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 

14.) Beszámoló az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi működéséről 

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 

15.) Beszámoló az Ózd Közbiztonságáért Alapítvány 2022. évben végzett munkájáról  

Előterjesztő: Ózd Közbiztonságáért Alapítvány Kuratóriumának elnöke 

 

16.) Közérdekű kérdések, bejelentések, javaslatok 

 

- . - . - 

 

Az előterjesztéseket a mellékelt fájl tartalmazza! 

 

- . - . - 

 

Janiczak Dávid polgármester az ülés vezetését átadta Zsuponyó Anett alpolgármesternek.  

 

- . - . - 

 

1.) Napirend 

Javaslat Ózd Város Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek jóváhagyására 

 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság egyhangú 

9 igen szavazattal fogadta el a határozati javaslatot.  

 

Kellóné Mezőtúri Márta az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke elmondta, hogy a 

Bizottság 7 igen szavazattal elfogadta és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.   

 

Angyal Béla az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 8 

igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot.  

 

Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta, 9 egybehangzó igen szavazattal elfogadásra javasolja. 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 

szavazzanak a határozati javaslatról.  

 

A szavazásban 13 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 13 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2023. (II.09.) határozata 

Ózd Város Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek jóváhagyásáról 
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Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

1.) A Képviselő-testület az önkormányzat saját bevételeinek előirányzatait három éves 

kitekintéssel a jelenleg rendelkezésre álló információk alapján az alábbiak szerint hagyja 

jóvá: 

 

Saját bevétel megnevezése                                            2024.          2025.           2026. 

                                                                                                                  E Ft 

- helyi adókból származó bevételek                   1.500.000    1.500.000       1.500.000 

- adópótlék, bírság                 7.000           7.000              7 000  

- talajterhelési dí                                       8.000           8.000              8.000 

- bérleti, haszonbérleti díjak                                        12.000         12.000           12.000 

- üzemeltetésből, koncesszióból származó bevétel 85.000         90.000            95.000  

- tárgyi eszköz értékesítéséből származó bevétel      100.000        100.000         100.000 

    

Saját bevételek összesen:                                                 1.712.000     1.717.000      1.722.000   

 

2.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet-tervezete 2024., 2025., 2026. évekre vonatkozóan adósságot 

keletkeztető ügyletet nem tartalmaz. 

 

3.) Az önkormányzatnak adósságot keletkeztető ügyletből származó kötelezettsége nincs. 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: értelemszerű 

 

2.) Napirend 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről 

 

Dr. Almási Csaba jegyző, előkészítő elmondta, hogy a költségvetési rendelet-tervezet az 

Önkormányzat életében az adott évben a legfontosabb, mert az határozza meg az 

Önkormányzat, illetve az Önkormányzat intézményeinek, gazdasági társaságainak működését. 

Az előkészítés decemberben kezdődött el, a szükséges egyeztetéseket az intézményekkel, 

gazdasági társaságokkal lefolytatták, majd a törvény által előírt határidőt betartva február 1-

jén kiküldésre került a rendelet-tervezet. Az Áht. úgy fogalmaz, hogy a tárgyév második 

hónapjának 15. napjáig kell a  Képviselő-testület elé terjeszteni a Polgármesternek, az 

előkészítéséért pedig a jegyző a felelős. Amennyiben a Képviselő-testület elfogadja, annak a 

végrehajtása során a költségvetés biztonságáért a Képviselő-testület, a jogszerűségéért a 

Polgármester a felelős. Ezt szintén az Áht. mondja ki. 2022. június 4-én megjelent egy 

Kormány határozat, amely két nagy alapot hozott létre: egy rezsivédelmi és egy honvédelmi 

alapot. Ekkor már jelentkezett három területen az energia árak emelkedése: a villamos energia 

ára, a gáz ára, illetve az üzemanyagok ára. Itt kezdődött az a folyamat, amely a költségvetési 

rendelet-tervezet elfogadásához vezetett. Alapelveket kellett megfogalmazni, amelyek a 

következők voltak: kötelező feladatok ellátása, nem kötelező feladatok ellátása és a nyitva-

tartás racionalizálása, szem előtt tartva azt, hogy a változások a munkahelyeket ne érintsék, 

tehát valamennyi munkahelyet az önkormányzati rendszerben őrizzenek meg. A Pénzügyi és 
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Gazdasági Bizottság 2-2,5 héten keresztül folytatott tárgyalást az intézményekkel, gazdasági 

társaságokkal, hogy milyen takarékossági intézkedéseket tudnak bevállalni, aminek az 

eredménye 79 M Ft megtakarítás lett. Ezután jött a nagyobb csapás, a távhő díjának a brutális 

emelkedése. Ez azt jelentette, hogy a nem kötelező feladatok ellátásánál 400 M Ft-tal 

növekedett a működési költség, a kötelező feladatok ellátásánál pedig 1,2 milliárd Ft-tal. 

Tehát összesen a működéssel kapcsolatos többletkiadás 1,6 Mrd forintra rúgott. Október 6-án 

kinevezték Balla György országgyűlési képviselőt miniszteri biztosnak. Ő a 

miniszterelnökség nevében írt egy levelet, amelyre válaszként le kellett írni, hogy milyen 

menedzsment tervet hoztak létre, valamint volt táblázat, hogy hogyan alakulnak a többlet 

költségek a kötelező feladatok ellátásánál és a nem kötelező feladatok ellátásánál. Október 26-

án részt vettek egy megbeszélésen Balla Györggyel, aki nagyon konstruktív magatartást 

tanúsított és segítőkész volt - korábban a Covid idejéből is jó tapasztalatok voltak vele 

kapcsolatban -, de csak a kötelező feladatok ellátásával kapcsolatos többletköltséggel 

foglalkoztak azon a megbeszélésen. Ezután jött a Kormányhatározat január első felében, hogy 

389 M Ft-ot ítélt meg a Kormány Ózd város támogatására a kötelező feladatok ellátásával 

kapcsolatos költségek kompenzálására. 1,2 Mrd Ft volt a kötelező feladatok ellátásával 

kapcsolatos hiány, vagy többletköltség, ez 300 M Ft-tal csökkent a Kormány szintén 

januárban megjelent rendeletével, amivel levitte a távhő díját 50 %-ra. A felmaradó 900 M Ft-

os hiányt a 389 M Ft állami támogatásból, a 439 M Ft-os rezsivédelmi alapból és a 80 M Ft-os 

maradványból tudták pótolni. Úgy tudják most a költségvetést előterjeszteni, hogy az 

megfelel az egyensúly követelményének, átlátható, nincs benne hiány - nem is lehet - és 

tartalmaz stabilitást. Hangsúlyozza, hogy takarékos gazdálkodásra van szükség, mert ha 

bármilyen váratlan esemény jelentkezik, akkor nem egy területet újra kell gondolni. Jelenleg 

biztosítva van a kötelező feladatok zavartalan ellátása és biztosítva lesz, hogy a nem kötelező 

feladatok ellátása a menedzsmentben meghatározott időpontban működőképes lesz. Az 

uszoda esetében ha minden jól megy és a műszaki feltételek – ahogy az ügyvezető is mondta 

– rendelkezésre állnak, valamint megfelelnek az engedélyeztetési eljárásnak, hamarabb 

kinyithat, de egyébként a menedzsment tervet kell tartani. Sikerült megőrizni a 

munkahelyeket anélkül, hogy bárkit az Önkormányzat elküldött volna, hogy bárkinek a 

fizetése csökkent volna és biztosították azt is és fogják is, hogy a kötelező feladatok 

ellátásánál az épületek hőmérséklete 23 fok legyen. Kérte a testületet, hogy a költségvetési 

rendelet-tervezetet tárgyalja meg és fogadja el.    

 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 8 igen 

szavazattal, 1 ellenszavazat mellett, tartózkodás nélkül az alábbi kiegészítéssel fogadta el a 

rendelet-tervezetet: Az energiaárak nagymértékű megemelkedése igen nehéz helyzet elé 

állította a gazdaság szereplőit, így az önkormányzatokat is. Önkormányzatunk már a múlt 

évben 439.390 E Ft rezsivédelmi alapot hozott létre a rezsiárak emelkedésének fedezetére. 

Költségvetési bevételek tervezése: Az előző évről áthozott rezsivédelmi alap és a januárban 

kapott központi támogatás nagymértékben hozzájárult a 2023. évi költségvetés bevételi 

forrásainak az emeléséhez. Az intézményi működési bevételek az intézmények javaslatai 

alapján, az intézményekkel történt egyeztetés figyelembe vételével kerültek meghatározásra. 

Az önkormányzat helyi adóbevételeinek (iparűzési és építményadó) tervezett mértéke a 2021. 

évi iparűzési adóbevallások alapján meghatározott adóalap, valamint az építményadóra 

vonatkozó helyi rendelet alapján meghatározott mértékek, a 2022. évi tény bevételek 

figyelembevételével teljesíthető. A feladatalapú támogatások a Magyarország 2023. évi 

központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 2. mellékletében meghatározott 

előírások alapján kerültek megállapításra.  A 2023. évi költségvetést 6.014.788 E Ft bevételi 

főösszeggel javasoljuk elfogadni. Költségvetési kiadások tervezése: Az intézmények 

működési kiadásainak tervezése során a 2022. évi eredeti működési kiadási előirányzatból 
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indultunk ki, figyelembe vettük az energia áremelkedés (üzemanyag, villamos-energia, 

földgáz) hatását, valamint a távhő szolgáltatási díj nyolcszoros emelkedésével számoltunk. Az 

intézményekkel történt egyeztetéseket követően, a rendelkezésre álló források figyelembe 

vételével kerültek meghatározásra az intézmények működési kiadási előirányzatai. A 

kiadások tervezése során az előző évekhez hasonlóan korlátként kell figyelembe venni a 

feladatalapú támogatások és a közhatalmi bevételek összegét.  Ezek a bevételek képezik az 

önkormányzat bevételeinek több mint 80 %-át, melyek nem az önkormányzat tevékenységétől 

függenek, hanem a központi költségvetési törvény előírásaitól és a város gazdasági 

szereplőinek eredményességétől. A rendelet-tervezet szigorú és takarékos gazdálkodás mellett 

biztosítja az önkormányzat fenntartásával működő, kötelező feladatokat ellátó költségvetési 

intézmények alapvető működési feltételeit. A 2023. évi rendelet-tervezet az alábbi 

tartalékokat tartalmazza: általános tartalék 30.000 E Ft, lakóterületi céltartalék 10.000 E Ft, 

pályázati céltartalék 8.854 E Ft, víziközmű fejlesztésére szolgáló kötött felhasználású tartalék 

65.000 E Ft, felhalmozási tartalék 5.836 E Ft, összesen 119.690 E Ft. A rendelet-tervezet 

bevétel elmaradás és előre nem látható váratlan kiadások fedezetére nem tartalmaz tartalékot, 

így az év során fegyelmezett és takarékos gazdálkodásra lesz szükség. A 2023. évi 

költségvetést 6.014.788 E Ft kiadási főösszeggel elfogadásra javasoljuk. Véleményünk szerint 

az előterjesztett 2023. évi költségvetési rendelet-tervezet a pénzügyi lehetőségek 

figyelembevételével megalapozott, fegyelmezett és takarékos gazdálkodás mellett teljesíthető. 

A Bizottság ezek alapján javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet elfogadását.  

 

Kellóné Mezőtúri Márta az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke elmondta, hogy a 

Bizottság a rendelet-tervezetet megtárgyalta, 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazat mellett 

elfogadta és elfogadásra javasolja.  Elhangzott a Bizottság ülésén egy módosító indítvány, 

miszerint 2 M Ft támogatást kért egy képviselő az egyházak részére. Ezt a Bizottság 

megtárgyalta, de a nehéz gazdasági helyzetre való tekintettel nem került az indítvány 

elfogadásra.  

 

Angyal Béla az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság a 

rendelet-tervezetet megtárgyalta, 6 igen szavazattal, 2 ellenszavazat mellett elfogadásra 

javasolja.   

 

Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság a 

rendelet-tervezetet 8 igen szavazattal, 1 ellenszavazat mellett, tartózkodás nélkül elfogadta és 

elfogadásra javasolja.  

 

Obbágy Csaba képviselő elmondta, hogy Ózd város 2023. évi költségvetését a Fidesz-KDNP 

frakció áttanulmányozta, arról az alábbi véleményt alakították ki: Mindenekelőtt köszönet 

illeti Magyarország Kormányát a 389 M Ft-os rezsitámogatásért és elismerés a központi 

feladat alapú támogatások közel 300 M Ft-os megemeléséért. Ennek az állami segítségnek és 

természetesen a tavalyi évben félretett 440 M Ft-os tartaléknak köszönhető, hogy a város 

működőképességéről beszélhetnek egyáltalán. Meglátásuk szerint ez a költségvetés-tervezet 

azonban nem szolgálja az ózdiak érdekeit, nem biztosítja a kulturális- és sportélet közösségi 

tereinek stabil és kiszámítható működését, sőt csökkenti a civil élet mozgásterét. Sovány 

vigasz, mégis örömmel fogadták az általuk is kezdeményezett uszoda mielőbbi 

megnyitásának hírét, hiszen épp elég hátrány érte már az ún. „Covid nemzedéket”, nem 

szabad megfosztani őket az úszásoktatás lehetőségétől. Ez a rendelet-tervezet az elmúlt évek 

elképzeléstelen, sodródó költségvetéseit sem közelíti meg, nem tesz semmit a városimázs, a 

város élhetőségének folyamatos romlása ellen, nem törekszik a város elnéptelenedésének 

fékezésére, megállítására. 2016-ban még azt hallhatták a polgármestertől, hogy jól pörög a 
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bakelit, közel 1 milliárd forintos tartalékkal, stabil-biztonságos költségvetéssel vágnak neki az 

évnek. Ezzel szemben tavaly az Ózdi Városi TV adásában már azt nyilatkozta, hogy „Ózd 

sosem az az önkormányzat volt sajnos, hogy rengeteg száz millió forinttal szabadon 

rendelkezik”. Furcsa ellentmondás. Bár a bevételek és a kiadások egyensúlyban vannak - nem 

is lehet másképp tervezni - mégis felvetődik a gyanúja, hogy bizonytalan bevételekre építik a 

költségvetést. Meglátásuk szerint bizonytalan a betervezett ingatlanértékesítés mértéke és 

túlzó az adóbevételi terv is. Módosító indítványukat - amely az egyházak támogatására 

vonatkozott - az előterjesztő polgármester nem kívánta támogatni, bár annak jelentős gesztus 

értéke lett volna az aktívan működő egyházközösségek, gyülekezetek felé, a költségvetésnek 

pedig nem okozna túl nagy terhet. Indítványuk ugyanis mindössze 2 M Ft-ról szól, míg ezzel 

szemben a polgármester holdudvarának politikai hálapénzei a különböző bizottságokban évi 

42 M Ft kiadást jelentenek, amely a teljes ciklusban több mint 210 M Ft kiadással terheli meg 

a várost. Csak viszonyításképp, ebből az összegből majdnem 6 évig működhetne az uszoda. 

Tehát miközben azt látják, hogy sorra zártak be a városi intézmények és tájékoztatása alapján 

a következő fűtési szezonban is bezárással terveznek, a barátoknak még mindig van évi 42 M 

Ft hálapénz. Az elmondottak miatt a Fidesz-KDNP frakció a 2023-as költségvetést ebben a 

formában nem támogatja. Költői kérdéseik: Hogyan kívánják a város elnéptelenedését 

megállítani? Mitől lesz vonzó befektetési terület a város? Mi lesz veled Ózd?  

 

Kellóné Mezőtúri Márta az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke köszönetét 

szeretné kifejezni azoknak, akik közreműködtek a költségvetés összeállításában. Az állami 

támogatás ellenére nagyon szoros költségvetés készült, látják és tudják. Köszönetét fejezte ki, 

hogy mégis sikerült a sport és civil keretre támogatást adni, amire a kis egyesületeknek és a 

nagyobbaknak is nagyon nagy szükségük van, hiszen fiatalokról van szó, Ózdról van szó, 

arról, hogy ne vándoroljanak el az emberek, legyen cél, ami miatt itt tudnak maradni. Külön 

megköszönte, hogy az uszoda megnyitása is tervbe került, hogy a bizottságok hangját 

meghallgatták. Reméli, hogy minden rendben lesz. Ahogy Obbágy Csaba is mondta, második 

osztály második félévében kötelező az úszás oktatás, arról nem beszélve, hogy zöld utat adtak 

a nagycsoportosok ingyenes úszásoktatásának. Mint sporttal foglalkozó ember - egy a 

családban sportolóról is - látja, hogy ha kimarad valakinek több hónap, az edzésmunkával 

nagyon nehéz ugyanarra a szintre visszajutni. Ismételten reményét fejezte ki, hogy minden 

sikeres lesz.  

 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke szerint már megszokták, hogy az 

ellenzék nem szavazza meg a költségvetést, de hogy ezért a helyzetért most a polgármestert, 

vagy a Képviselő-testületet hibáztatják, az mindennek a teteje. Obbágy Csaba elmondta, hogy 

köszöni Magyarország Kormányának a 389 M 98 e Ft-ot, de közben több mint 1 milliárd Ft-ot 

tettek az önkormányzatok nyakába. Mondhatja a villanyt (csak a közvilágítás 370 M Ft-ba 

kerül, mivel több mint 200 M Ft-tal növekedett), de mondhatja a buszközlekedést is (180 M 

Ft). A távhőt felemelték 16-szorosára, majd utána visszacsökkentették 8-szorosára. 

Tapsoljanak a 8-szoros díjemelésnek? Ha ezek nem lennének, 1 milliárd Ft lenne, amit 

tudnának használni kultúrára, művelődésre, bármire. Erről nem az Önkormányzat tehet és 

nem a város, a FIDESZ Kormány a felelős, hogy ilyen helyzetben vannak. Lehet hivatkozni 

háborús vészhelyzetre, sok mindenre. Azt mondják, hogy Ukrajnában azért nem nagy az 

infláció, meg az euro árfolyama azért nem szaladt el, mert a szomszédjukban nincs háború. 

De hogy Európában itthon a legmagasabb az üzemanyag és az euro árfolyama, az felháborító. 

Valamikor Ausztriába innen vittek mindenféle terméket és ide jöttek tankolni. Lassan innen 

kell nyugatra menni tankolni, mert nem lehet megfizetni az üzemanyag árakat. És ugyanez 

igaz az önkormányzati kiadásokra is. Véleménye szerint örülni kell, hogy ilyen költségvetést 

össze tudtak rakni. Legfontosabb a város működése. Megismétli, hogy ha nem hozza ilyen 
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helyzetbe a FIDESZ Kormány - és nemcsak Ózdot hanem - egész Magyarországot, akkor 

több mint 1 milliárd Ft állna rendelkezésükre. Nagyon megköszönte a miniszteri biztosnak a 

389 M 98 e Ft-ot, de állítsák szembe a több mint 1 milliárd Ft-tal. Véleménye szerint ezt a 

költségvetést a FIDESZ frakciónak meg kellene szavazni.  

 

Janiczak Dávid polgármester, előterjesztő rámutatott, Obbágy Csaba képviselő felolvasta a 

FIDESZ-KDNP frakció álláspontját és kérdéseket is tett fel. Ha Obbágy Csaba azt mondja, 

hogy ez kampánybeszéd volt, akkor nem reagál, de ha azt mondja, hogy komolyan gondolta, 

akkor az nagyon súlyos kérdéseket vet fel, hiszen több mint 30 éve ül a testületben. Biztos 

benne, hogy tisztában van a napi politikával, biztos benne, hogy tisztában van a költségvetés 

lehetőségeivel, a költségvetés forrásaival. Márpedig ha ez így van, akkor tényleg az az egy 

megoldás van, hogy kampánybeszédet hallottak, vagy jelentős tévedések vannak. Egyrészt át 

kellett volna párszor olvasni az irományt, mert saját magával is összetűzésbe került. Az egyik 

szavával azt mondja, hogy nem biztonságos a költségvetés, mert bizonytalan bevételekre 

alapoz - mint az adóbevételek, vagy a betervezett ingatlan eladásból származó összeg -, 

ugyanakkor további kiadásokra próbál ösztönözni, hogy adjanak az egyházaknak 2 M Ft-ot, 

illetve biztosítsák a kulturális és sportéletet. Azzal szintén tisztában kell lennie, hogy a 

jelenlegi megemelkedett energiaárak mellett mekkora kiadást jelent az Olvasó, a Múzeum, a 

Civil Ház épületének fűtése. Megjegyezte, hogy a temperáló fűtés költsége is többe kerül, 

mint az előző évben a teljes üzemben működő fűtés. Azt is tudnia kell – Kiss Sándor 

képviselő már hivatkozott rá –, hogy Magyarországon egy elég érdekes helyzet van, mert nem 

a piac szabja meg az árat, hanem miniszteri rendeletben szabják meg a távhő árát. A miniszter 

a FIDESZ-KDNP, azaz a saját pártcsaládjának a tagja. Ők hozták az önkormányzatokat ilyen 

helyzetbe a fűtés árának jelentős megemelésével – eddig soha nem látott megemelésével –, 

illetve nemcsak az önkormányzatokat, hanem a vállalkozásokat is. Biztos hallották, hogy a 

város egyik legnívósabb étterme - az út másik oldalán - az aCapella bezárt. Valószínűleg nem 

azért, mert könnyen ki tudta fizetni a rezsiszámlákat. De országszerte rengetegen zártak be a 

megemelkedett költségek miatt. Az Önkormányzat szünetelteti a működést az 

intézményekben, de nem kellett dolgozókat elküldeni, ezt biztosítja a költségvetés. Azt 

gondolja, hogy ha sodródó költségvetések lettek volna az elmúlt években, akkor nem tudtak 

volna több mint 500 M Ft-ot áthozni erre az évre, hogy a nem általuk kialakult - több mint 1 

milliárd Ft-os - lyukat betömködjék. Szintén Kiss Sándor képviselő mondta, gondoljon csak 

bele, hogy a 900 M Ft-os hiányból levonják a 400 M Ft-ra kerekített állami támogatást, akkor 

az azt jelenti, hogy 500 M Ft-ja lenne az Önkormányzatnak, amiből fejleszthetnék a várost. 

Ezt a pénzt most bele fogják önteni a rezsiszámlákba. Muszáj, mert valahogy működni kell. 

De azt az 500 M Ft-ot megtakarította a város. És még mindig azzal jön Obbágy Csaba, hogy 

2016-ban, 7 évvel ezelőtt volt egy 1 milliárd Ft-os tartalék! Hát nézze meg, hogy egy év alatt 

hogy olvad el 500 M Ft, nemhogy 7 év alatt 1 milliárd! Ebben az évben 500 M Ft-os tartalék 

fog elolvadni azért, hogy a drágán megvásárolt orosz gázt, ami a tározókban van, kifizesse az 

Önkormányzat. Mert a világpiaci ár már rég a háborús szint alatt van. Itt pedig még mindig 

ilyen árakat kell fizetni. És akkor Obbágy Csaba a képviselő-testületi ülésen annak a 

pártcsaládnak a tagjaként aki ezt előidézte az önkormányzatok számára, felelősségre vonja 

azokat a vezetőket, akik azon dolgoznak több mint fél éve, minden nap matekolva és minden 

igényt figyelembe véve, hogy működőképesen tartsák az Önkormányzatot. Hogyan kívánják 

megállítani az elnéptelenedést? Lehet sok mindent mondani, lehet beszélni kultúráról, 

sportról. Azt hallották OKSB ülésen, hogy azért mennek el a fiatalok, mert nincs nyitva 

semmi. Akkor erre már adott egy választ, miszerint novembertől nincs nyitva uszoda és 30 

éve mennek el. A válasz sokkal egyszerűbb, nem kell szociológusoknak követnie a város 

elvándorlását. Ahol van munkahely oda mennek, ahol nincs onnan elmennek. A város azért 

nőtt fel, mert itt volt egy több mint 100 éven keresztül működő vasgyár. Amikor az bezárt 
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elindult az elnéptelenedés. Az elmúlt 33 évben jelentős befektető jelentős munkahellyel nem 

jelent meg a városban. Lehet megint jönni azzal, hogy a polgármester azt mondta, a város 

határában állnak a befektetők. Valóban azt mondta, mert akkor kezdő volt, ahogy Obbágy 

Csaba is volt 30 évvel ezelőtt kezdő. Átverték, őszintén megmondja. Már most olyan 

alakokkal, akik akkor át tudták verni szóba sem áll. Obbágy Csaba nagyon jól tudja, hogy 

Magyarországon a befektetők oda mennek, ahová a Külügyminisztérium szerve a HIPA 

irányítja őket, ahová az állam azt mondja, hogy támogatást ad. Tavaly tavasszal Szíjjártó 

Péter külügyminiszter – akit tisztel és becsül, mert nagy segítsége volt a városnak – 

ellátogatott Ózdra, egy emelettel lejjebb tárgyaltak. Bemutatta számára a város helyzetét. 

Ettől a találkozástól számítva kb. 8 befektető jelöltet továbbított ide az irányításuk alatt álló 

HIPA. Az országgyűlési képviselő a kormánypárt tagja. Az elmúlt 12 évből 4 évet vezették a 

várost. Miért nem jött 12 év alatt egyetlen egy befektető sem? Saját magának, folyamatosan 

szidott és ellenzékinek beállított polgármesternek kellett beszélni a külügyminiszterrel ahhoz, 

hogy meginduljanak a megkeresések, amiért hálás neki és hálás az egész város, hogy végre 

figyel a minisztérium. Van még egy akadály azelőtt, hogy jelentős befektető jöjjön ide. 

Megnézheti mindenki, ugyanis múlt héten a városi TV Háttér című műsorában volt egy adás, 

ahol Riz Gábor országgyűlési képviselő, miniszteri biztos szerepelt. A munkahelyekkel 

kapcsolatos kérdésre elmondta, hogy vannak olyanok, akik azt gondolják, hogy a városba 

1000 főt számláló munkahelyet kellene hozni. Három okot is felsorolt rá, hogy azt miért nem 

támogatja. Meg kell nézni! Ő az akit elsőként megkérdeznek, hogy milyen befektetés jöjjön 

ide, mert ő a képviselő. És azt mondta, hogy nem támogatja, hogy ekkora befektető jöjjön ide. 

Emberek! Itt volt a General Electric, ami csúcsidőben 1500 főt foglalkoztatott, itt volt a 

Johnson Electric, ami 1200 főt foglalkoztatott. Ha ezt összeadják, az 2700 fő. Jelenleg itt van 

a Wellis, akiről pontos adat nincs, de kb. 300 főt foglalkoztat, a másik helyén a Neutrik, ami 

maximum 170 főt foglalkoztat. Ez 470 fő. 2300 fővel van ezekben a gyárépületekben 

kevesebb munkahely, mint volt az előző években. Aminek tulajdonképpen örülnek, mert 

legalább van ott valami, de talán meg kellett volna válogatni, hogy egy 1200 főnek 

munkahelyet adni tudó épületben ne 170 fő dolgozzon. De hát tudják, mert a tv-ben be lett 

jelentve, hogy az országgyűlési képviselő nem támogatja ekkora munkahelyek idejövetelét. 

És akkor Obbágy Csaba megkérdezi, mivel akarják megállítani az elnéptelenedést. Mivel 

állítsák meg, azzal, hogy kiraknak még 5 virágot? Az Önkormányzat nem tudja megállítani, 

hiszen az eszközök el vannak véve a kezéből. Az Önkormányzat infrastruktúrát tud kiépíteni, 

azt megtette. 30 év lemaradását követően létrehoztak egy zöldmezős ipari parkot. Sajnos nem 

olyan minőségben, ahogy kellett volna, mert a pályázati összeg felét lehúzták az elbíráláskor. 

Nem ilyen állapotban lenne, ha lett volna rá több pénz. Azóta többször kérték, hogy kapjanak 

támogatást az ipari parkra. Az állam nem erre adott 600 M-t, hanem odaadta egy azóta 

sokszor változó együttműködésbe. A Kovács-Hagyó Gyula út mellett elkezdtek kivágni 

bozótokat, hogy lesz ott egy ipari park. Nagyon bízik benne, hogy lesz ott is egy. A városnak 

legyen minél több zöldmezős ipari parkja. És ezeket az ipari parkokat töltsék is fel, de olyan 

munkahelyekkel, olyan cégekkel, akik képesek biztosítani a város széles spektrumának a 

munkahelyeket. Nemcsak a betanított munkásokat, hanem egyéb beosztásokat, hogy itt 

maradjanak a kiművelt emberfők is. Szívesen magában tartotta ezeket és magában tartja már 

régen, mert a béke az egyik legfontosabb és az, hogy a háttérben dolgozzanak együtt a 

városért. De ha már elkezdik a kampányt másfél évvel a választás előtt és egy ilyen beszédet 

hallanak és kérdőre vonják a városvezetést valamiért, amiért ők maguk a felelősek, akkor 

muszáj rá válaszolni, hogy mindenki tisztán lásson. A feje szokott zúgni tőle, amikor a 

rádióban folyamatosan azt hallja, hogy Győrben újabb ipari parkra adtak 10 milliárd Ft-ot, 

Nyíregyházára, Debrecenbe mennek folyamatosan a fejlesztések, Miskolcra mennek az új 

gyárak. És tudják, hogy az összes ezen felsorolt városokba buszokkal hordják be 60-70 km-es 

körzetből a munkaerőt. Itt meg itt áll a munkaerő. A legutóbbi adatok szerint több mint 2000 
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munkaképes álláskereső van. És nem azokról beszél, akik évtizedek óta a közmunkában 

látnak lehetőséget, hanem azokról, akik elveszítették nemrég az állásukat és ha holnap 

idejönne egy gyár ők elsőként be tudnának menni és el tudnának kezdeni minőségi munkát 

végezni. És azt hallják a tv-ben a város megválasztott országgyűlési képviselőjétől, hogy 3 ok 

is van rá, miért nem kell ide 1000 főt számláló munkahely. Ezen gondolkozzon el mindenki és 

hagyják a kampányszöveget jövőre.  

 

Angyal Béla képviselő megköszönte a munkát a jegyzőnek, a polgármesternek, a Pénzügyi 

Bizottságnak és mindenkinek aki a költségvetés elkészítésében részt vett. Részt vett az első 

bizottsági munkában, amikor még nem volt ilyen súlyos a helyzet és az átvilágítást 

elvégezték. Keserves volt úgy elérni a megtakarítást, hogy ne kelljen embereket elküldeni. 

Már akkor látták, hogy az nagyon kevés, csepp a tengerben. Annak ellenére elkészült egy 

ilyen költségvetés, ami biztosítja a működést, az egyensúlyt a város életében. Javasolta a 

FIDESZ frakciónak amennyiben ők is Ózdért dolgoznak – márpedig azt vallják – fogadják el 

a költségvetést.  

 

Obbágy Csaba képviselő amikor elindult az ülésre felkészült arra, hogy össztámadás éri a 

frakciót, személy szerint jómagát is, már hozzászoktak ehhez. Véleménye szerint nem jómaga 

mondta a kampányszöveget, hanem a polgármester, de hát ő is készül a következő választásra. 

A legegyszerűbb a Kormányra és a frakcióra fogni mindenféle megoldatlan problémát. 

Mindig a hárítás a legegyszerűbb. Volt egy 1 milliárdos tartalék az tény és nem azt mondta, 

hogy azt nehéz elkölteni, vagy hogy az nagyon sok pénz, hanem az ellentmondásra hívta fel a 

figyelmet, hogy egy következő alkalommal az ellenkezőjét állította a polgármester. De arra 

nem reagált. Mint ahogy arra sem reagált, amit az Oktatási Bizottság ülésén is feszegetett és 

korábban a frakcióvezető is szóvá tette, mégpedig hogy a haveroknak szánt pénzzel mi van, 

az miért tabutéma. Az valahogy mintha nem is hangzott volna el sem a bizottságin, sem 

korábban, sem most, mert erre reakciót nem hallott. Az, hogy mi történt az ő idejükben, nem 

biztos, hogy ennek az előterjesztésnek a témája, tárgya lehet, de az kétségtelen, hogy ha 

figyelmen kívül hagyja, hogy az ország helyzete milyen volt akkor és milyen most, azt nem 

lehet függetleníteni a város költségvetésétől. A Wellist azért ne bántsák, mert örülnek, hogy 

idejött. De nem gondolja, hogy egy ilyen gazdasági, vagy háborús helyzetben a luxuscikkekre 

költene bárki, hanem az alapvető élelmiszerekre és megélhetésre. Összességében azt mondja 

Kiss Sándor képviselőnek és a polgármesternek, hogy nem vitázni jöttek. A bizottsági 

üléseken van annak a helye, ahol azt meg is tették. A frakció álláspontját ismertette, azt 

vegyék tudomásul.  

 

Janiczak Dávid polgármester, előterjesztő szerint persze, hogy nem vitázni jöttek, mert hozzá 

vannak szokva, hogy állítanak valamit és azt mindenkinek le kell nyelni. Ellenvéleménynek 

helye nincs. De egy demokratikusan működő Képviselő-testületben mindenki elmondhatja 

pro és kontra a véleményét. Erről szól az ülés, ráadásul a nyilvánosság előtt, hiszen élőben 

sugározzák. Obbágy Csabát majd meghívja egy haveri sörözésre, hogy megismerje a 

haverjait. Nem fog köztük olyat találni, aki a felügyelőbizottságokban benne van. Nem tudja 

mi volt ez az állítás, hogy a haveroknak adnak pénzt. Az Önkormányzat úgy működik, hogy 

aki munkát végez, az azért pénzt kap. Századszor mondja el - pedig már nagyon unja, de -  

hátha valaki még nem hallotta, hogy a felügyelőbizottság tagjai - ha megnézi a jogszabályokat 

akkor - teljes saját vagyonukkal felelnek annak a cég a gazdálkodásáért aminek a 

felügyelőbizottsági tisztségét betöltik. A béreiket illetően - fejből ugyan nem tudja 

mindegyiket, de - nagyságrendileg el tudja mondani, hogy a legeslegmagasabb 

felügyelőbizottsági elnöki pozíció - amiből egy van - az bruttó 200 e Ft. A többi bruttó 150 

elnöki, vagy 100, a tagok pedig 100 és 60 e Ft között keresnek szintén bruttóban. Obbágy 
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Csaba tisztában van a Magyarországon jelenleg hatályos minimálbérrel, vagy 

közfoglalkoztatotti minimálbérrel? Ezekért a tisztségekért járó díjazások ezen összegek alatt 

vannak. Kíváncsi lenne, ha ők vezetnék a várost akkor adnának-e ilyen alacsony béreket 

felügyelőbizottsági tagoknak, akik a teljes saját vagyonukkal felelnek egy közszolgáltatást 

ellátó cégnek a gazdálkodásáért. Mindenhol máshol - ha megnézik - ettől jóval magasabb 

béreket visznek haza felügyelőbizottsági tagok nem beszélve olyan alapítványokról, amit 

egyetemek működtetnek és álláshalmozók ülnek benne 1 M Ft-os bruttó bérezésért, akik a 

kormányban, vagy a politikában más tisztségeket betöltenek. Ez is egy nagyon farizeus 

magatartás, de megérti a kapaszkodást, hiszen sajnos olyan gazdasági helyzetbe hozták az 

országot, hogy iszonyatosan rosszul élnek az emberek és lehet az idegeiket borzolni azzal, 

hogy olyan bérezésre hívják fel a figyelmet, ami nem kétkezi építő munkáért jár, hanem 

teljesen más szellemi és felelősséggel járó foglalkozásért. Sokakat fel lehet hergelni ezzel. 

Tudják, hogy ez évek óta a kampány része, meg is szokták, annyi, hogy unja már elmondani 

rá a választ. De ha ezt mindig meg kell tenni, akkor meg fogja tenni folyamatosan. Ha 

Obbágy Csaba el tudja mondani a költségvetés számadatainak és a jogszabályok ismeretében, 

mit kellene tenni a városnak azért, hogy több befektető érkezzen ide, hogy konkrétan mi a 

hatáskörük, akkor legyen szíves elmondani, javaslatokat tenni, tárgyalják meg és ne az legyen 

az egyetlen javaslata, hogy a több forrásból és támogatásban részesülő magyarországi 

egyházaknak adjanak 2 M Ft-ot abból a költségvetésből, amiből a saját feladataikat sem 

tudják teljesen ellátni.  

 

Kiss Sándor képviselő rámutatott Obbágy Csaba képviselő azt mondta, hogy nem vitázni 

jöttek ide, hanem a véleményüket elmondani. De mikor más is elmondja a véleményét, akkor 

azt mondja, hogy össztámadás indul ellenük. Ez nem így működik egy képviselő-testületi 

ülésen, vagy a demokráciában. Mindenki elmondhatja a véleményét és bizonyos esetekben 

igenis vitázni kell, ha nem egy a véleményük, de valahol meg kell egyezni. Nem emlékszik 

arra, hogy a polgármester, vagy jómaga az ózdi FIDESZ frakciót hibáztatták volna a kialakult 

helyzetért, hanem a FIDESZ Kormányt. Ebben érdekes kettősség van. Amit a FIDESZ más 

városokban, vagy országosan csinál, azt az ózdi frakció elfogadja, de az ózdi Önkormányzatot 

szidja miatta. Ezt helyre kell tenni és a polgármester igyekezett is. A haveroknak szánt pénz, 

az nagyon kétértelmű és hazugság, hiszen - jómaga 2002-től kisebb megszakítással az 

Önkormányzat tagja, de - mindig volt bizottsági pénz, felügyelőbizottsági díjazás, még a 

FIDESZ vezetés alatt is. Az, hogy más volt az összege? Nem tud pontos adatokat, de utána 

fog nézni, hogy az MSZP által vezetett kormányban mennyi volt a miniszterek pénze, mennyi 

volt az országgyűlési képviselők pénze és mennyi most. Biztos benne, hogy legalább 

ötszöröse. Mennyi az alapítványok kuratóriumában a pénz? Beszélhetnek erről is. Nem 100-

200 e Ft-ok, hanem milliók. És még most is növekedett az országgyűlési képviselők díjazása. 

Akkor miről beszélnek? Az elfogadott, de a helyi dolgok nem elfogadottak? Visszatérve, a 

vitának van helye. Azt mondja Obbágy Csaba, hogy a Wellisnek örülni kell. Persze hogy 

örülnek. De Debrecenbe biztos jobban kellett az a BMW gyár, ahol a legjobb termőföldeket 

vásárolták meg azért, hogy ingyen odaadják a BMW gyárnak, aki felszedte a földet 1 m 

mélyen és kivitte Németországba. Magyarország egyik legjobb termőföldjét áldozták fel. És 

emellett még odamegy egy kétszer 9 ezer fős üzem. Ide egy 9 ezer fős üzem is elég lenne. A 

debreceniek panaszkodnak, hogy élhetetlen lesz a város. Miért nem fejlesztik ezt a térséget? 

Mert nincs autópálya? Döntés kérdése. 30 km-re van Barcika, addig lehozzák a 4 sávost. Egy 

döntés és fél éven belül, mire megépül a gyár itt az autópálya. Ezeknek mind kormányzati 

döntésnek kell lennie. Nem a helyieket hibáztatják, tudják hogy olyan nagy hatásuk a 

Kormányra nincs, hogy eredményeket érjenek el, de azért amennyiben tudják segítsék a 

várost.  
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- . - . - 

 

Dr. Vámos Henrietta képviselő megérkezett az ülésre 

 

- . - . - 

 

Dr. Almási Csaba jegyző rámutatott, hogy Obbágy Csaba képviselő a bevételek között két 

témát említett, amelyek bizonytalan lábakon állnak. Az egyik a helyi iparűzési adó. 1 milliárd 

135 M Ft-ot terveztek be nagyon alapos megfontolás, többszöri szakmai egyeztetés és 

tárgyalás után. A helyi iparűzési adóból 2022-ben 1 milliárd 560 M folyt be, amit 435 M Ft-

tal durván visszavettek. Elég reális, de azt is mondhatná, hogy picit pesszimista képet mutat. 

A másik amit jelezett az az értékesítésből befolyó 150 M Ft. Erről szintén nagyon 

visszafogottan, reálisan készítették a prognózist. Úgy gondolja, hogy az I. félévben be fog 

folyni ez az összeg, erre fogadna is. Nem híve annak, hogy futóhomokra építsenek egy 

költségvetést. Mindent négyszer-ötször átszámoltak, mert nagyon nem szereti a 

meglepetéseket, sem a kellemest, sem a kellemetlent. Az az álláspontja hogy reálisan 

tervezzenek bevételeket és addig nyújtózkodjanak amíg a takaró ér. A 

köszönetnyilvánításokat megköszönte, mert valóban sok munka volt az elkészítés során, 

tényleg június 4-től dolgoztak a történeten. Van egy francia mondás: „Lépj hátrébb, hogy 

nagyobbat ugorhass!”. Véleménye szerint ez a költségvetés erről szól.  

 

Obbágy Csaba képviselő elmondta, hogy a költségvetés elkészítése mindig nagy munka, 

ezzel tisztában vannak. A mindenkori városvezetés felelőssége és munkája. Megnyugtatta a 

polgármestert, hogy nem kíván sörözni sem a haverjaival, sem vele. Megnyugtatta a jegyzőt, 

hogy nem kell fogadást kötnie. De Debrecen sem nagyon érdekli, csak az ózdi helyzet érdekli 

és az ózdi költségvetés.  

 

Zsuponyó Anett levezető elnök további kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, 

hogy szavazzanak a rendelet elfogadásáról. 

 

A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 

szavazattal, 4 ellenszavazat mellett, tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Ózd Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2018. (III. 26.) önkormányzati 

rendelet 5. melléklet 1.2.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi és 

Rendészeti Bizottság, az 5. melléklet 2.2.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság, az 5. melléklet 3.2.2. pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság, az 5. melléklet 4.2.2. 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Egészségügyi és Szociális Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. Általános rendelkezések 
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1. § 

 

A rendelet hatálya a Képviselő-testületre és annak bizottságaira, az önkormányzat irányítása 

alá tartozó költségvetési szervekre terjed ki. 

 

2. § 

 

(1) A Képviselő-testület az 1. melléklet szerinti címrendet állapítja meg. 

 

(2) Az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek és Ózd Város 

Önkormányzata külön-külön alkotnak egy-egy címet. Alcímeket az Ózdi Polgármesteri 

Hivatalon és az Ózd Város Önkormányzatán belüli feladatok alkotnak. 

 

2. Az Önkormányzat költségvetésének bevételei és kiadásai 

 

3. § 

 

(1) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2023. évi 

 

a) költségvetési bevételeinek főösszegét  5.435.398 E Ft-ban 

b) költségvetési kiadásainak főösszegét  6.014.788 E Ft-ban 

c) összes hiányát        579.390 E Ft-ban 

 

állapítja meg. 

 

(2) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 579.390 E Ft-os hiányából 

 

a) a működési hiány összege:       519.390 E Ft 

b) a felhalmozási hiány összege:        60.000 E Ft 

 

(3) A Képviselő-testület a (2) bekezdés a) pontja szerinti működési hiányt belső finanszírozás 

keretében előző évi maradványból 519.390 E Ft összegben finanszírozza. 

 

(4) A Képviselő-testület a (2) bekezdés b) pontja szerinti felhalmozási hiányt belső 

finanszírozás keretében előző évi maradványából 60.000 E Ft összegben finanszírozza. 

(5) A 2. melléklet elkülönítetten tartalmazza az Önkormányzat által irányított költségvetési 

intézmények bevételeit és az Önkormányzat bevételeit kiemelt előirányzatonkénti bontásban. 

A bevételi források intézményenkénti részletezését a 3. melléklet tartalmazza. 

 

(6) A 4. melléklet elkülönítetten tartalmazza az Önkormányzat által irányított költségvetési 

intézmények kiadásait és az Önkormányzat kiadásait címenként és kiemelt előirányzatonként. 

 

(7) Ózd Város Önkormányzata (4. melléklet 6. cím) 2023. évi költségvetési kiadásainak 

előirányzata 2.742.349 E Ft, melyből 

 

a) az általános tartalék összege            30.000 E Ft, 

b) a lakóterületi céltartalék összege           10.000 E Ft, 

c) a pályázati céltartalék összege             8.854 E Ft, 

d) a víziközmű fejlesztésre szolgáló kötött felhasználású tartalék összege 65.000 E Ft, 

e) a felhalmozási tartalék összege             5.836 E Ft. 
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(8) A költségvetési egyenlegek levezetését és finanszírozását az 5. melléklet mutatja be. 

 

(9) Az Önkormányzat által irányított költségvetési szervek részére jóváhagyott támogatás 

összege 3.012.516 E Ft, címenkénti részletezését a 6. melléklet tartalmazza. 

 

(10) A beruházási kiadások előirányzata 4.000 E Ft, a felújítási kiadások előirányzata 81.557 

EFt. Az intézményenkénti és feladatonkénti részletezését a 7. és 8. mellékletek tartalmazzák. 

 

(11) Az Önkormányzat 2023. évi működési bevételeinek és kiadásainak mérlegét a 9. 

melléklet, a felhalmozási bevételek és kiadások mérlegét a 10. melléklet tartalmazza. 

 

(12) Az Önkormányzat 2023. évi bevételi és kiadási előirányzatainak összevont mérlegét a 11. 

melléklet tartalmazza. 

 

(13) Az Önkormányzat több éves kihatással járó kötelezettségvállalásainak részletezését a 12. 

melléklet tartalmazza. 

 

(14) Az Önkormányzat 2023. évi előirányzat felhasználási tervét a 13. melléklet tartalmazza. 

 

(15) Az Önkormányzat 2023. évi közvetett támogatásait a 14. melléklet foglalja össze. 

 

(16) Az Önkormányzat kiadásainak és bevételeinek kötelező, önként vállalt és államigazgatási 

feladatok szerinti megbontását a 15. melléklet tartalmazza. 

 

(17) Az Önkormányzat költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatait a 16. 

melléklet tartalmazza. 

 

3. Az előirányzatok felhasználása 

 

4. § 

 

(1) A 30.000 E Ft általános tartalék (4. melléklet 6. cím 7. alcím 5. kiemelt előirányzat a) 

pontja) felhasználását a Képviselő-testület a Polgármester hatáskörébe utalja. A lakóterületi 

céltartalékok (4. melléklet 6. cím 7. alcím 5. kiemelt előirányzat b) pontja) 10.000 E Ft-os 

előirányzatának felhasználását a Képviselő-testület – a területi képviselők véleményének 

figyelembevételével – a Polgármester hatáskörébe utalja. 

 

(2) Az alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatására előirányzott 4.000 E 

Ft, valamint a sportszervezetek és sportrendezvények támogatására jóváhagyott 10.000 E Ft 

előirányzat  

(4. melléklet 6. cím 9. alcím 5. kiemelt előirányzat) felhasználásáról a Pénzügyi és Gazdasági 

Bizottság, valamint az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság javaslata alapján a Képviselő-

testület dönt. 

 

(3) A városi rendezvényekre előirányzott 5.000 E Ft (4. melléklet 6. cím 9. alcím 3. kiemelt 

előirányzat) felhasználásáról a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság, valamint az Oktatási, 

Kulturális és Sport Bizottság javaslata alapján a Képviselő-testület dönt. 
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(4) Az ALTEO-Therm Hő- és Villamosenergia-termelő Korlátolt Felelősségű Társaság által 

Ózd Város Önkormányzatának adományozott 60.000 E Ft adományt a Képviselő-testület a 

kötelező önkormányzati feladatellátást szolgáló épületek felújítására, illetve út- és 

járdafelújítási tervek készítésére, valamint ilyen jellegű pályázatok önerejének 

finanszírozására (8. melléklet)) kívánja felhasználni. 

 

4. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 

5. § 

 

(1) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert 

 

a) a finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatáskör gyakorlására, 

 

b) alkalmanként 15.000 E Ft értékhatárig 

 

ba) a helyi önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítására, 

valamint 

bb) a helyi önkormányzat költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatai 

közötti csoportosításra. 

 

(2) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 

Észak-magyarországi Regionális Vízművek Zrt. által előző években fizetett és a 2023. évben 

fizetésre kerülő víziközmű bérleti-üzemeltetési díj terhére a szolgáltatóval, az 

Önkormányzattal egyeztetett javaslata alapján megállapodást kössön és ennek mértékéig 

kötelezettséget vállaljon. 

 

(3) A költségvetési szervek az eredeti, valamint a módosított előirányzatot meghaladó 

többletbevételeket, amennyiben az nem tervezési hibából adódik – a Polgármester egyidejű 

tájékoztatása mellett - intézményi hatáskörben felhasználhatják. Az előirányzat módosítására 

– Képviselő-testületi hatáskörben - utólag a költségvetési szerv adatszolgáltatása alapján kerül 

sor. 

 

(4) Az intézmények által kezdeményezett előirányzat-emelés önkormányzati támogatási 

igénnyel sem 2023. évben, sem az azt követő években nem járhat. 

 

(5) A feladat elmaradásából származó kiadási előirányzat-megtakarítások felhasználására csak 

a Képviselő-testület engedélyével kerülhet sor. 

 

(6) A költségvetési szervek az alaptevékenység ellátását szolgáló ingatlant, ingatlanrészt, 

egyéb tárgyi eszközöket – amennyiben az, az alaptevékenység ellátását nem veszélyezteti – 

írásbeli megállapodás alapján, díjfizetés ellenében bérbe adhatják. A bérleti díj nem lehet 

kevesebb a fenntartási költség arányos részénél. 

 

(7) A költségvetés végrehajtása során a kifizetések teljesítésekor előre kell sorolni a kötelező 

feladatokat. 

 

(8) A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a működési és felhalmozási mérlegek 

egyensúlyának biztosítása érdekében a tulajdonosi bevételek és a felhalmozási célú ÁFA 
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visszatérülés összege felhalmozási célú bevételként kerüljenek figyelembe vételre. Az 

ingatlanértékesítés bevételéből 100.000 E Ft működési célokra kerüljön felhasználásra. 

 

6. § 

 

(1) A Képviselő-testület felhatalmazza a költségvetési szervek vezetőit az előírt bevételek 

beszedésére, illetve a jóváhagyott kiadások szükséges mérték szerinti teljesítésére. 

 

(2) A költségvetési szervek a költségvetési rendeletben jóváhagyott kiadási előirányzaton 

belül kötelesek gazdálkodni. 

 

(3) A költségvetési szervek pénzellátását a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Gazdasági 

Osztálya a rendelkezésre álló forrást figyelembe véve az alábbiak szerint biztosítja: 

a) A költségvetési szervek hetente szerdán 16:00 óráig pénzigénylést nyújthatnak be a 

Pénzügyi   és Gazdasági Osztályra. 

b) A pénzigénylésnek tartalmaznia kell: 

ba) a költségvetési szervnél rendelkezésre álló pénzeszközök összegét, 

bb) a várható saját intézményi bevételeket, 

bc) a tervezett kifizetések jogcímeit, összegeit, fizetési határidőit. 

 

(4) Az önkormányzati költségvetési szervek pénzigénylésében meghatározottakhoz igazodó 

pénzellátásáról – az Önkormányzat vezetésével történt egyeztetést követően - a Pénzügyi és 

Gazdasági Osztály Vezetője gondoskodik. 

 

(5) A bevételek beszedésekor, a kiadások teljesítésekor lehetőség szerint készpénzkímélő 

fizetési módokat kell alkalmazni. A kiadások készpénzben történő teljesítésére az 

államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. r. 148. § (3) 

bekezdés a) - i) pontjaiban felsorolt esetekben kerülhet sor. 

 

7. § 

 

A költségvetési szervek vezetői az esedékességet követő 30 napon túli tartozásállományról 5 

napon belül kötelesek tájékoztatni a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Gazdasági 

Osztályának Vezetőjét. 

 

8. § 

 

(1) Az államháztartás pénzeszközei felhasználásával, az államháztartáshoz tartozó vagyonnal 

történő gazdálkodással összefüggő – a nettó 5.000 E Ft-ot elérő vagy azt meghaladó értékű – 

árubeszerzésre, építési beruházásra, szolgáltatás megrendelésre, vagyonértékesítésre, 

vagyonhasznosításra, vagyon vagy vagyoni értékű jog átadására, valamint koncesszióba 

adásra vonatkozó szerződések megnevezését (típusát), tárgyát, a szerződést kötő felek nevét, a 

szerződés értékét, határozott időre kötött szerződés esetében annak időtartamát, valamint az 

említett adatok változásait Ózd Város honlapján közzé kell tenni a szerződés létrejöttét követő 

hatvan napon belül. A közzétételről a szerződést előkészítő szervezeti egység vezetőjének kell 

gondoskodnia. 

 

(2) Az egy költségvetési évben ugyanazon szerződő féllel kötött azonos tárgyú szerződések 

értékét az (1) bekezdés szerinti közzétételi kötelezettség szempontjából egybe kell számítani. 
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9. § 

 

(1) A Képviselő-testület a 100.000 Ft értékhatárt el nem érő kisösszegű követelések 

elengedését a költségvetési intézmény vezetőjének hatáskörébe utalja, amit az intézmény 

számviteli politikájában jóváhagyott módon kell végrehajtani. 

 

(2) A 100.000 Ft értékhatár fölötti behajthatatlan követelések nyilvántartásból való törlését 

megfelelő indokolással a költségvetési intézmények vezetői október 30-ig kezdeményezhetik. 

A kérelmek elbírálásáról a Képviselő-testület dönt. 

 

10. § 

 

(1) A Képviselő-testület az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: 

Áht.) 24. § (4) bekezdése alapján az éves költségvetések előterjesztésekor a Képviselő-testület 

részére tájékoztatásul bemutatásra kerülő mérlegeket és kimutatásokat a következők szerint 

határozza meg: 

a) az Önkormányzat tárgyévi összevont mérlegét a 11. melléklet, 

b) a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és 

összesítve a 12. melléklet, 

c) az Önkormányzat előirányzat felhasználási tervét a 13. melléklet, 

d) a közvetett támogatások tárgyévi összegét a 14. melléklet, 

e) az Önkormányzat kiadásainak és bevételeinek kötelező, önként vállalt és 

államigazgatási feladatok szerinti megbontását a 15. melléklet tartalmazza. 

f) a költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatainak keretszámait főbb 

csoportonként a 16. melléklet 

 

szerinti tartalommal és formában kell elkészíteni. 

 

(2) Az Áht. 91. § (2) bekezdése alapján a zárszámadások előterjesztésekor a Képviselő-

testület részére az (1) bekezdésben foglaltakon túl tájékoztatásul a következő mérlegeket és 

kimutatásokat kell bemutatni: 

 

a) az Önkormányzat adósságállományát lejárat, a Magyarország gazdasági stabilitásáról 

szóló 2011. évi CXCIV. törvény szerinti adósságot keletkeztető ügyleteket, bel- és 

külföldi irányú kötelezettségek szerinti bontásban, 

 

b) a vagyonkimutatást az Önkormányzat vagyonrendeletében meghatározott tartalommal 

és szerkezetben, 

 

c) a helyi önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó 

kötelezettségeket, a részesedések alakulását. 

 

5. Záró rendelkezések 

 

11. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

  Dr. Almási Csaba      Janiczak Dávid 

         jegyző         polgármester 



 1. melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

Cím 

száma Cím neve

1. Ózdi Városüzemeltető Intézmény

2. Ózdi Városi Óvodák

3. Ózdi Városi Könyvtár

4. Ózdi  Polgármesteri Hivatal

5. Ózd Városi Rendészet

6. Ózd Város Önkormányzata

Cím Alcím

száma

4. Ózdi Polgármesteri Hivatal

1. Hivatali igazgatási kiadások

2. Hivatal üzemeltetésével kapcsolatos kiadások

6. Ózd Város Önkormányzata

1. Államhatalmi és végrehajtó szervezetek tevékenységei

2. Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok

3. Közbiztonság

4. Közúti közlekedés

5. Környezetvédelem

6. Kommunális létesítményekkel kapcsolatos feladatok

7. Város-és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások

8. Egészségügy

9. Szabadidő, sport, kultúra és vallás

10. Szociális védelem

I. Költségvetési címek

Megnevezése

II. Költségvetési alcímek

 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetésének címrendje
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III. Kiemelt kiadási előirányzatok 

1. K1 Személyi juttatások

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

3. K3 Dologi kiadások

4. K4 Ellátottak pénbeli juttatásai

5. K5 Egyéb működési célú kiadások

6. K6 Beruházások

7. K7 Felújítások

8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

9. K9 Finanszírozási kiadások

IV. Kiemelt bevételi előirányzatok 

1. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről

2. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

3. B3 Közhatalmi bevételek

4. B4 Működési bevételek

5. B5 Felhalmozási bevételek

6. B6 Működési célú átvett pénzeszközök

7. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. B8 Finanszírozási bevételek
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önkormányzati rendelethez

M e g n e v e z é s 2023. évi

előirányzat

I. INTÉZMÉNYEK BEVÉTELEI

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

- Társulásoktól és költségvetési szerveiktől

▪ EFOP-1.4.2-16-2016-00001 "Gyerekesély program az ózdi járásban" projekt

támogatása 4 226

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

összesen: 4 226

Működési célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 4 226

B3 Közhatalmi bevételek 500

B4 Működési bevételek 255 197

Költségvetési bevételek összesen: 259 923

B8 Finanszírozási bevételek

B813 Maradvány igénybevétele

 ▫  működési célú 0

 ▫  felhalmozási célú 0

Maradvány igénybevétele összesen: 0

Finanszírozási bevételek összesen: 0

INTÉZMÉNYEK BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 259 923

II. ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről

B11 Önkormányzatok működési támogatásai

B111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

- Önkormányzati hivatal működésének támogatása 323 582

- Település-üzemeltetéshez kapcsolódó 

 feladatellátás támogatása

▪  Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

   ellátásának támogatása 55 151

2. melléklet az 1/2023. (II.10.)

Az intézmények és az Önkormányzat 2023. évi bevételi forrásai kiemelt előirányzatonként

                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

Kiemelt

előirányzat
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M e g n e v e z é s 2023. évi

előirányzat

                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

Kiemelt

előirányzat

▪  Közvilágítás fenntartásának támogatása 100 531

▪  Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása 100

▪  Közutak fenntartásának támogatása 51 054

- Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 94 102

- Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 15

- Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz

ártalmatlanítására 363

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatásai összesen: 624 898

B112 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak

támogatása

- Óvodapedagógusok és az óvodapedagógusok nevelő

munkáját közvetlenül segítők bértámogatása 747 253

- Óvoda működtetési támogatás 143 000

- Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből adódó 

többlet kiadásokhoz 26 706

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak

támogatása összesen: 916 959

B113 Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és

gyermekétkeztetési feladatainak támogatása

- Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 219 733

- Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása

▪  Család- és gyermekjóléti szolgálat 41 544

▪  Család- és gyermekjóléti központ 56 190

▪  Szociális étkeztetés 32 476

▪  Házi segítségnyújtás

   - Személyi gondozás 66 229

▪  Időskorúak nappali intézményi ellátása 13 990

▪  Szenvedélybetegek nappali intézményi ellátása 35 833

▪  Hajléktalanok nappali intézményi ellátása 21 149

▪  Szociál- és nyugdíjpolitikáért felelős miniszter által kijelölt intézmény 11 046

▪  Bölcsöde támogatása

   - Bértámogatás 116 748

   - Üzemeltetési támogatás 30 565

▪  Hajléktalanok éjjeli menedékhelye 12 384

▪  Hajléktalanok átmeneti szállása 30 961

- Időskorúak ápoló-gondozó otthoni ellátásához

▪  Szakmai dolgozók bértámogatása 163 197

▪  Üzemeltetési támogatás 36 818

- Gyermekétkeztetés támogatása

▪ Bértámogatás 154 646
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M e g n e v e z é s 2023. évi

előirányzat

                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

Kiemelt

előirányzat

▪ Üzemeltetési támogatás 319 371

-  Rászoruló gyermekek  szünidei étkeztetésének támogatása 5 018

- Támogató szolgáltatás 16 279

- Szenvedélybetegek részére nyújtott közösségi alapellátás 11 694

- Óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység támogatása 30 213

Települési önkormányzatok szociális,  gyermekjóléti és gyermek-

étkeztetési feladatainak támogatása összesen: 1 426 084

B114 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

- Települési önkormányzatok nyilvános könyvtári

és közművelődési feladatainak támogatása 74 375

B115 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások

- Központi költségvetési szervtől

▪  Energia áremelkedés miatti kormányzati támogatás 389 098

Önkormányzatok működési támogatásai összesen: 3 431 414

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

- Társulástól

▪  Ózd Kistérség Többcélú Társulásától

 ▫  Munkaszervezeti feladatokhoz 4 226

 ▫  Belső ellenőrzési feladatokhoz 6 029

- Egyéb fejezeti kezelésű előirányzattól

▪  Kulturális ágazatban foglalkoztatottak bértámogatása 21 762

▪  Biztos Kezdet Gyerekház működtetésére 9 229

41 246

Működési célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 3 472 660

B3 Közhatalmi bevételek

B34 Vagyoni típusú adók

- Építményadó 280 000

Vagyoni típusú adók összesen: 280 000

B351 Értékesítési és forgalmi adók

- Helyi iparűzési adó 1 135 000

Termékek és szolgáltatások adói összesen: 1 135 000

B36 Egyéb közhatalmi bevételek

- Bírság, pótlék 7 000

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről összesen:
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M e g n e v e z é s 2023. évi

előirányzat

                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

Kiemelt

előirányzat

- Talajterhelési díj 8 000

Egyéb közhatalmi bevételek összesen: 15 000

Közhatalmi bevételek összesen: 1 430 000

B4 Működési bevételek

B402 Szolgáltatások ellenértéke

- Tárgyi eszközök bérbeadásából származó bevételek

▪ Távközlési szolgáltatók által fizetett bérleti díj 2 221

▪ MOL Nyrt által fizetett ingatlan bérleti díja 1 310

(autógáz töltőállomás)

▪ CHILI-HORSE SPORT Egyesület ingatlan bérleti díj 600

▪ E.ON Energiamegoldások Kft. Töltőállomás oszlop bérleti díj 441

▪ Földtulajdonosi közösségek 2 015

▪ ÉRV Zrt-től 

 ▫  2 db szippantó gépjármű bérleti díja 400

 ▫  Csatornatisztító jármű bérleti díja 3 600

 ▫  Szennyvízberuházás projekt keretén belül beszerzett

     munkagép és a hozzátartozó kiegészítő eszközök bérleti díja 720

Szolgáltatások ellenértéke összesen: 11 307

B404 Tulajdonosi bevételek

- Tárgyi eszközök üzemeltetésbe adásából

származó bevétel

▪  ÓZDINVEST Kft-től

  ▫  Bérlakások üzemeltetési díja (nettó) 5 000

  ▫  Nem lakáscélú ingatlanok üzemeltetési díja (nettó) 3 000

  ▫  Temető üzemeltetési díja (nettó) 1 924

  ▫  Piac üzemeltetési díja (nettó) 7 561

▪  ÉRV Zrt-től

  ▫  Üzemeltetésből származó mennyiségarányos bérleti díj (nettó) 65 000

Tulajdonosi bevételek összesen 82 485

B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó

- ÓZDINVEST Kft által fizetett üzemeltetési díj ÁFÁ-ja 4 721

- Szolgáltatások ÁFÁ-ja 119

- ÉRV Zrt-től

  ▫  Mennyiségarányos bérleti díj ÁFÁ-ja 17 550

  ▫  2 db szippantó gépjármű bérleti díj ÁFÁ-ja 108

  ▫  Csatornatisztító jármű bérleti díj ÁFÁ-ja 972

  ▫  Szennyvízberuházás projekt keretén belül beszerzett

     munkagép és a hozzátartozó kiegészítő eszközök bérleti díj ÁFÁ-ja 194

Kiszámlázott általános forgalmi adó összesen 23 664
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M e g n e v e z é s 2023. évi

előirányzat

                                                                                                       Adatok: ezer Ft-ban

Kiemelt

előirányzat

B407 Általános forgalmi adó visszatérítés

- ÓZDINVEST Kft által fizetett üzemeltetési díjból megvalósuló munkák 

ÁFA visszatérítése 4 721

Általános forgalmi adó visszatérítés összesen 4 721

Működési bevételek összesen: 122 177

B5 Felhalmozási bevételek

B52 Ingatlanok értékesítése

- Lakás  és egyéb ingatlanértékesítésből származó bevétel 150 000

Felhalmozási bevételek összesen: 150 000

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
államháztartáson kívülről

- ÓZDINVEST Kft-től kölcsön törlesztése 638

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen:           638

Költségvetési bevételek összesen: (B1+B2+…+B7) 5 175 475

B8 Finanszírozási bevételek

B81 Belföldi finanszírozás bevételei

B813 Maradvány igénybevétele

▪  működési célú 80 000

▪  rezsivédelmi alap fel nem használt összege 439 390

▪  felhalmozási célú 60 000

Maradvány igénybevétele összesen: 579 390

Finanszírozási bevételek összesen: 579 390

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 5 754 865

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 6 014 788



3 . melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

Cím Működési célú Felhalmozási célú Közhatalmi Működési Felhalmozási Működési célú Felhalmozási célú Költség- Finanszírozási Bevételek 

száma Megnevezése támogatások támogatások bevételek bevételek bevételek átvett átvett vetési bevételek összesen

államháztartáson államháztartáson  pénzeszközök  pénzeszközök bevételek

belülről belülről  összesen

B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B1+…+B7 B8 B1+…+B8

1 Ózdi Városüzemeltető Intézmény 232 030 232 030 232 030

2 Ózdi Városi Óvodák 14 861 14 861 14 861

3 Ózdi Városi Könyvtár 650 650 650

4 Ózdi Polgármesteri Hivatal 4 226 7 656 11 882 11 882

5 Ózd Városi Rendészet 500 500 500

Intézmények Összesen: 4 226 0 500 255 197 0 0 0 259 923 259 923

6 Ózd Város Önkormányzata 3 472 660 1 430 000 122 177 150 000 638 5 175 475 579 390 5 754 865

MINDÖSSZESEN: 3 476 886 0 1 430 500 377 374 150 000 0 638 5 435 398 579 390 6 014 788

A 2023. évi bevételi források intézményenkénti részletezése
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4 . melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

Adatok:ezer Ft-ban

2023. évi 

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s előirányzat

cím előir.

I. INTÉZMÉNYEK KIADÁSAI

1. Ózdi Városüzemeltető Intézmény

Létszám: 133 fő

K1 Személyi juttatások

 - Városüzemeltetési és foglalkoztatási osztályon dolgozók

személyi juttatása 285 411

- Számviteli osztályon dolgozók személyi juttatása 51 459

- Iskolai konyhán foglalkoztatottak személyi juttatása 183 951

Személyi juttatások összesen: 520 821

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

 - Városüzemeltetési és foglalkoztatási osztályon dolgozók

 járulékai 50 267

- Számviteli osztályon dolgozók  járulékai 6 739

- Iskolai konyhán foglalkoztatottak járulékai 24 389

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális

hozzájárulási adó 81 395

K3 Dologi kiadások

 - Városüzemeltetési és foglalkoztatási osztály működtetésének

kiadásai 115 564

- Számviteli osztály működtetésének kiadásai 971

- Iskolai konyhák működtetési kiadásai

(üzemeltetési költségek, élelmiszerbeszerzés költségei) 478 285

Dologi kiadások összesen: 594 820

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 23 606

Ózdi Városüzemeltető Intézmény

 költségvetési kiadásai összesen: 1 220 642

Az intézmények és az Önkormányzat 2023. évi kiadási előirányzatai

címenként és kiemelt előirányzatonként

Cím
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Adatok:ezer Ft-ban

2023. évi 

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s előirányzat

cím előir.

Cím

2. Ózdi Városi Óvodák

Létszám:  195 fő

K1 Személyi juttatások

- Óvodában foglalkoztatottak személyi juttatása

(óvodapedagógusok, dajkák és a nem közvetlen 

szakmai feladatellátásban dolgozók) 856 598

- Óvodai konyhán foglalkoztatottak személyi juttatása 98 828

Személyi juttatások összesen: 955 426

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

- Óvodában foglalkoztatottak járulékai 131 901

- Óvodai konyhán foglalkoztatottak járulékai 12 848

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális

hozzájárulási adó 144 749

K3 Dologi kiadások

- Óvodák működtetésének kiadásai 175 845

- Óvodai konyha működtetési kiadásai

(üzemeltetési költségek, élelmiszerbeszerzés költségei) 23 980

Dologi kiadások összesen: 199 825

K6 Beruházások

0

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 12 687

Ózdi Városi Óvodák

költségvetési kiadásai összesen: 1 312 687

3. Ózdi Városi Könyvtár

Létszám: 8 fő

K1 Személyi juttatások

- Városi Könyvtárban foglalkoztatottak személyi juttatása 34 449

Személyi juttatások összesen: 34 449

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

- Városi Könyvtárban foglalkoztatottak járulékai 4 821

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

összesen: 4 821
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Adatok:ezer Ft-ban

2023. évi 

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s előirányzat

cím előir.

Cím

K3 Dologi kiadások

 - Városi Könyvtár dologi kiadásai 35 073

Dologi kiadások összesen: 35 073

Ózdi Városi Könyvtár

költségvetési kiadásai összesen: 74 343

4. Ózdi Polgármesteri Hivatal

Létszám: 73 fő 

1. Hivatali igazgatási kiadások

K1 Személyi juttatások 399 115

- EFOP-1.4.2-16-2016-00001 "Gyerekesély program az ózdi járásban" projekt

személyi juttatásai 3 740

Személyi juttatások összesen: 402 855

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 51 885

- EFOP-1.4.2-16-2016-00001 "Gyerekesély program az ózdi járásban" projekt

járulékai 486

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

összesen: 52 371

K3 Dologi kiadások

- KIR felügyeleti audit és felkészítés költsége 400

Dologi kiadások összesen: 400

Hivatali igazgatási kiadások összesen: 455 626

2. Polgármesteri Hivatal üzemeltetésével kapcsolatos kiadások

K1 Személyi juttatások 900

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 56

K3 Dologi kiadások 119 425

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása a   7. sz. mellékletben 2 000

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  8. sz. mellékletben 9 500

Polgármesteri Hivatal üzemeltetésével kapcsolatos kiadások

összesen: 131 881

Ózdi Polgármesteri Hivatal

költségvetési kiadásai összesen: 587 507
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Adatok:ezer Ft-ban

2023. évi 

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s előirányzat

cím előir.

Cím

5. Ózd Városi Rendészet

Létszám: 11  fő

K1 Személyi juttatások 52 913

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 187

K3 Dologi kiadások 17 160

Ózd Városi Rendészet

költségvetési kiadásai összesen: 77 260

INTÉZMÉNYEK KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSAI 

ÖSSZESEN:(1+2 +…+.5 címek együtt) 3 272 439

6. ÓZD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Létszám: 2 fő + 13 fő

1. Államhatalmi és végrehajtó szervezetek tevékenységei

- Képviselő-testület kiadásai

K1 Személyi juttatások 77 290

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 367

K3 Dologi kiadások 13 529

Képviselő-testület kiadásai összesen: 102 186

K5 Egyéb működési célú kiadások

K502 Elvonások és befizetések

K5022 Helyi önkormányzatok törvényi előíráson alapuló befizetései

 ▪  Szolidaritási hozzájárulás befizetése 75 803

Elvonások és befizetések összesen 75 803

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

Ózd  Kistérség Többcélú Társulásának

 ▪ Kistérségi Társulási tagdíj 16 804

 ▪ Belső ellenőrzési feladatok ellátásához 4 705

 ▪ Munkaszervezeti feladatokhoz 2 689

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzatnak

 ▪ működés feltételeinek biztosítása 7 500

Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzatnak

 ▪ működés feltételeinek biztosítása 1 000

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre összesen 32 698

Egyéb működési célú kiadások összesen: 108 501

Államhatalmi és végrehajtó szervezetek tevékenységei összesen: 210 687
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Adatok:ezer Ft-ban

2023. évi 

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s előirányzat

cím előir.

Cím

2. Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok

K3 Dologi kiadások

 - Önkormányzati vagyon biztosítási díja 2 500

 - Üzemeltetési díj utáni ÁFA befizetés (bevétellel egyezően) 23 664

- Ingatlanok tulajdonjogának, ingatlannyilvántartásának

rendezésével, önkormányzati ingatlanok értékesítésével,

(értékbecslések, energetikai tanusítványok, telekhatár rendezések, 

művelési ág változás kiadásai) földhivatali szolgáltatási

díjakkal, ill. nem hiteles tulajdoni lapok számítógépes előállításához szükséges

 program szolgáltatási díjával kapcsolatos kiadásokra 8 500

- Önkormányzat beszerzéseinek közbeszerzési díjára, hirdetményi díjakra 3 000

- Erdészeti munkák szakmai irányítására 3 050

Dologi kiadások összesen: 40 714

K5 Egyéb működési célú kiadások

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

- Önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásnak

 ▪ ÓZDINVEST KFT-nek

Kedvezményes bérleti díj utáni ÁFA befizetése 1 079

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre összesen: 1 079

Egyéb működési célú kiadások összesen: 1 079

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 22 764

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

K89 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

- Önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásnak

 ▪ ÓZDINVEST KFT-nek

 ▫  önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztési

   alapjára történő befizetéshez 5 000

- Egyéb vállalkozásnak

 ▪ Pedagógus társasház felújítási alapjára 200

 ▪ Brassói úti Székház felújítási alapjára 250

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre összesen: 5 450

Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 5 450

Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok összesen: 70 007
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Adatok:ezer Ft-ban

2023. évi 

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s előirányzat

cím előir.

Cím

3. Közbiztonság

K6 Beruházások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a  7. sz. mellékletben 2 000

Közbiztonság kiadásai összesen: 2 000

4. Közúti közlekedés

K5 Egyéb működési célú kiadások

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

- Egyéb vállalkozásnak

▪  VOLÁNBUSZ Közlekedési Zrt.

 ▫ 2022. évről áthúzódó III-IV. negyedév, 2023. évi  I-II. negyedévi

 működési támogatás 140 000

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre összesen: 140 000

Egyéb működési célú kiadások összesen: 140 000

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 7 500

Közúti közlekedés összesen: 147 500

5. Környezetvédelem

K3 Dologi kiadások

- Környezetvédelmi Intézkedési Terv feladataihoz 2 000

- Új Önkormányzati Környezetvédelmi Program (2020-2025) készítésére 8 500

- Parlagfű elleni védekezésre 500

- Ózd, Gál-völgye úti rekultivált hulladéklerakó utógondozási munkáira

 ▪ kaszálás, áramdíj, kerítés javítás 990

- Monitoring kutak (TESCO, UNICO területén) 1 350

Dologi kiadások összesen: 13 340

K5 Egyéb működési célú kiadások

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

- Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési 

Önkormányzati Társulásnak  tagdíj 2 350

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre összesen: 2 350
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Adatok:ezer Ft-ban

2023. évi 

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s előirányzat

cím előir.

Cím

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

- Egyéb vállalkozásnak

▪  ÉRV Zrt-nek nem közművel összegyűjtött

háztartási szennyvíz ártalmatlanítására

(központi támogatásból) 363

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre összesen: 363

Egyéb működési célú kiadások összesen: 2 713

Környezetvédelem összesen: 16 053

6. Kommunális létesítményekkel kapcsolatos feladatok

K3 Dologi kiadások

- Közvilágítás, térfigyelő kamerák áramdíja, bérleti díja  370 000

- Közkutas ivóvízszolgáltatás kiadásaira 7 000

Dologi kiadások összesen: 377 000

K6 Beruházások

0

Kommunális létesítményekkel kapcsolatos feladatok összesen: 377 000

7. Város-és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások

K3 Dologi kiadások

- Önkormányzat pénzforgalmával kapcsolatos kiadások 10 000

(bankköltség,  kezelési költségek, számlavezetési díjak, tranzakciós illetékek)

- Főépítész megbízási díjára (2023.03.01-től egy évre) 1 020

Dologi kiadások összesen: 11 020

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513. Tartalékok

a) Általános tartalék

 - Előre nem látható  feladatok fedezetére 30 000

b) Lakóterületi céltartalék 10 000

c) Pályázati céltartalék 8 854

d) ÉRV Zrt által fizetett viziközmű üzemeltetési díjból

viziközmű fejlesztésre szolgáló kötött felhasználású tartalék 65 000

e) Felhalmozási tartalék 5 836

Tartalékok összesen: 119 690

Egyéb működési célú kiadások összesen: 119 690

Város-és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások összesen: 130 710
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Adatok:ezer Ft-ban

2023. évi 

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s előirányzat

cím előir.

Cím

8. Egészségügy

K3 Dologi kiadások

 - Orvosi műhiba miatti járadékok fizetésére (12 hó) 6 475

Dologi kiadások összesen: 6 475

K5 Egyéb működési célú kiadások

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

Ózd  Kistérség Többcélú Társulásának

 ▪ Orvosi ügyelet működéséhez 43 018

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre összesen 43 018

Egyéb működési célú kiadások összesen: 43 018

Egészségügy összesen: 49 493

9. Szabadidő, sport, kultúra és vallás

K3 Dologi kiadások

 - Városi rendezvények keret 5 000

Dologi kiadások összesen: 5 000

K5 Egyéb működési célú kiadások

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

 - Alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatása 4 000

 - Sportszervezetek és sportrendezvények  támogatása 10 000

 - Egyházak támogatása

 - Önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásnak

 ▪ ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft-nek

 ▫  Működési támogatás múzeumi feladatokra 52 389

 ▫  Működési támogatás közművelődési feladatokra 157 167

 ▫  Működési támogatás gazdasági szervezet feladataira 40 975

 ▫  Működési támogatás Ózdi Városi Televízió 98 728

 ▪ Ózdi Sport-és Élményközpont Nonprofit Kft-nek

 ▫  működési támogatás 118 367

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre összesen: 481 626

Egyéb működési célú kiadások összesen: 481 626
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Adatok:ezer Ft-ban

2023. évi 

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s előirányzat

cím előir.

Cím

K7 Felújítások

Feladatonkénti részletes felsorolása  a 8. sz. mellékletben 5 500

Szabadidő, sport, kultúra és vallás összesen: 492 126

10. Szociális védelem

K3 Dologi kiadások

 - Pénzbeli és természetbeni szociális ellátások bank- és postaköltségére 2 500

 - Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének kiadásaira 5 018

 - Szociális rendezvényekre

Dologi kiadások összesen: 7 518

K4 Ellátottak  pénzbeli juttatásai

 - Települési támogatásokra 100 000

 - Tanulást segítő támogatásokra 16 000

Ellátottak  pénzbeli juttatásai összesen: 116 000

K5 Egyéb működési célú kiadások

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

Ózd  Kistérség Többcélú Társulásának

 ▪ Szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatokra  

 ▫  Feladatalapú támogatás átutalása 748 479

 ▫  Önkormányzati kiegészítő támogatás 329 547

 ▪ Biztos Kezdet Gyerekház működtetésére 9 229

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre összesen: 1 087 255

Egyéb működési célú kiadások összesen: 1 087 255

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

K84 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

Ózd  Kistérség Többcélú Társulásának

 - Szent István úti Intézményi egység felső szintjének nyílászáró cseréje 14 000

 - Szabolcsközi Intézményi egység felső szintjének nyílászáró cseréje 14 000

 - Újváros Téri Bölcsőde működésével kapcsolatos hiányosságok 

megszüntetésére 8 000

Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 36 000

Szociális védelem összesen: 1 246 773

ÓZD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

költségvetési kiadásai összesen: 2 742 349

INTÉZMÉNYEK ÉS ÖNKORMÁNYZAT

KIADÁSAI MINDÖSSZESEN: 6 014 788
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Adatok:ezer Ft-ban

2023. évi 

Al- Kiemelt M e g n e v e z é s előirányzat

cím előir.

Cím

ÖSSZES KIADÁS  KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINTI MEGBONTÁSA INTÉZMÉNYEKNÉL:

1. K1 Személyi juttatások 1 967 364

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 290 579

3. K3 Dologi kiadások 966 703

4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

5. K5 Egyéb működési célú kiadások 0

6. K6 Beruházások 2 000

7. K7 Felújítások 45 793

8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 3 272 439

9. K9 Finanszírozási kiadások 0

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 3 272 439

ÖSSZES KIADÁS  KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINTI MEGBONTÁSA ÖNKORMÁNYZATNÁL:

1. K1 Személyi juttatások 77 290

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 367

3. K3 Dologi kiadások 474 596

4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 116 000

5. K5 Egyéb működési célú kiadások 1 983 882

6. K6 Beruházások 2 000

7. K7 Felújítások 35 764

8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 41 450

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2 742 349

9. K9 Finanszírozási kiadások 0

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 2 742 349

ÖSSZES KIADÁS  KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINTI MEGBONTÁSA MINDÖSSZESEN:

1. K1 Személyi juttatások 2 044 654

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 301 946

3. K3 Dologi kiadások 1 441 299

4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 116 000

5. K5 Egyéb működési célú kiadások 1 983 882

6. K6 Beruházások 4 000

7. K7 Felújítások 81 557

8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 41 450

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 6 014 788

9. K9 Finanszírozási kiadások 0

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 6 014 788



5 . melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

Adatok:ezer Ft-ban

Sor- M e g n e v e z é s Működési Felhalmozási Összesen

szám

1. Intézmények költségvetési bevételei 259 923 0 259 923

2. Önkormányzat költségvetési bevételei 5 037 632 137 843 5 175 475

3. Összes költségvetési bevétel (1+2) 5 297 555 137 843 5 435 398

4. Intézmények költségvetési kiadásai 3 224 646 47 793 3 272 439

5. Önkormányzat költségvetési kiadásai 2 592 299 150 050 2 742 349

6. Összes költségvetési kiadás (4+5) 5 816 945 197 843 6 014 788

7. Költségvetési bevételek és kiadások egyenlege (3-6) -519 390 -60 000 -579 390

8. Finanszírozási bevételek (hitelfelvétel) 0 0 0

9. Finanszírozási kiadások (hiteltörlesztés) 0 0 0

10. Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege (8-9) 0 0 0

11. Költségvetési egyenleg (7+10) -519 390 -60 000 -579 390

FINANSZÍROZÁSA:

12. Belső finanszírozásból

 - költségvetési maradványból

   ▪ intézményeknél 0 0 0

   ▪ önkormányzatnál 519 390 60 000 579 390

Belső finanszírozásból összesen: 519 390 60 000 579 390

13. Külső forrásból finanszírozandó  0 0 0

A költségvetési egyenleg levezetése és finanszírozása



6 . melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

1. 2. 3. = (1.-2.)

1. Ózdi Városüzemeltető Intézmény 1 220 642 232 030 988 612 23 606

2. Ózdi Városi Óvodák 1 312 687 14 861 1 297 826 12 687

3. Ózdi Városi Könyvtár 74 343 650 73 693 0

4. Ózdi Polgármesteri Hivatal 587 507 11 882 575 625 11 500

5. Ózd Városi Rendészet 77 260 500 76 760 0

Összesen: 3 272 439 259 923 3 012 516 47 793

Az irányító szervtől kapott támogatás 2023. évi előirányzatának

intézményenkénti részletezése

Irányító szervtől kapott 

támogatás

Ebből: felhalmozási célú 

támogatás

Intézményi kiadások 

összesen

Intézményi saját 

bevételek összesen
Megnevezése

Cím 

száma
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7. melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

       Adatok: ezer Ft-ban

Cím Alcím

Kie

melt 

elői

r.

B e r u h á z á s o k

K6  Beruházások, 

egyéb tárgyi 

eszközök 

beszerzése, ÁFA-

ja

K1  Személyi 

juttatások

K2  

Munkaadók

at terhelő 

járulékok és 

szoc. hj. adó

K3   Dologi 

kiadások, 

Fizetendő 

fordított ÁFA

Összesen

1 2 3 4 5

K6 Beruházások

I. INTÉZMÉNYEK KIADÁSAI

4. Ózdi Polgármesteri Hivatal

- Informatikai eszközök beszerzése 2 000 2 000

Ózdi Polgármesteri Hivatal kiadásai összesen: 2 000 0 0 0 2 000

INTÉZMÉNYEK BERUHÁZÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN: 2 000 0 0 0 2 000

6. ÓZD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

3. Közbiztonság

- Kamerarendszer (tartalék) 2 000 2 000

Közbiztonsággal kapcsolatos feladatok kiadásai összesen: 2 000 0 0 0 2 000

2 000 0 0 0 2 000

4 000 0 0 0 4 000

4 000

ÖNKORMÁNYZAT BERUHÁZÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN:

INTÉZMÉNYEK ÉS ÖNKORMÁNYZAT BERUHÁZÁSOKKAL KAPCSOLATOS 

KIADÁSAI MINDÖSSZESEN:

MINDÖSSZESENBŐL INTÉZMÉNYEK ÉS ÖNKORMÁNYZAT BERUHÁZÁSI 

KIADÁSAI MŰKÖDÉSI KIADÁSOK NÉLKÜL:

Az intézmények és az önkormányzat 2023. évi  beruházási kiadási előirányzatai feladatonként

M e g n e v e z é s
2023. évi beruházási feladatok és azokhoz kapcsolódó felhalmozási és 

működési kiadási előirányzatok



22

8. melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

       Adatok: ezer Ft-ban

Cím Alcím

Kie

melt 

előir

.

F e l ú j í t á s o k
K7 Felújítások, 

felújítások ÁFA-

ja

K1  Személyi 

juttatások

K2  

Munkaadókat 

terhelő 

járulékok és 

szoc. hj. adó

K3   Dologi 

kiadások, 

dologi 

kiadások ÁFA-

ja, fizetendő 

fordított ÁFA

Összesen

1 2 3 4 5

K7 Felújítások

I. INTÉZMÉNYEK KIADÁSAI

1. Ózdi Városüzemeltető Intézmény

- Petőfi úti tálalókonyha nyílászáró cseréje és tetőfelújítása 23 606 23 606

Ózdi Városüzemeltető Intézmény kiadásai összesen: 23 606 0 0 0 23 606

2. Ózdi Városi Óvodák

- Bánszállási Tagóvoda villamos hálózat felújítása 1 905 1 905

- Petőfi Úti Tagóvoda használati melegvíz keverő rendszer felújítása 254 254

- Csépányi Tagóvoda  nyílászárók cseréje 1 143 1 143

- Tétény Úti Tagóvoda szennyvíz rákötés 3 175 3 175

- Katona József úti Óvoda konyhai előkészítő felújítása 2 503 2 503

- Több tagóvoda LED izzók cseréje, armatúrák cseréje, javítás 3 707 3 707

Ózdi Városi Óvodák kiadásai összesen: 12 687 0 0 0 12 687

4. Ózdi Polgármesteri Hivatal

- Új épületszárny lapostető felújítás 9 500 9 500

Ózdi Polgármesteri Hivatal kiadásai összesen: 9 500 0 0 0 9 500

INTÉZMÉNYEK FELÚJÍTÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN: 45 793 0 0 0 45 793

6. ÓZD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2.

- ÓZDINVEST Kft  üzemeltetésében lévő lakáscélú  ingatlanok  felújítása 6 350 6 350

- ÓZDINVEST Kft  üzemeltetésében lévő  nem lakáscélú  ingatlanok 

felújítása 3 810 3 810

- ÓZDINVEST Kft  üzemeltetésében lévő temetők felújítása 2 443 2 443

- ÓZDINVEST Kft  üzemeltetésében lévő piac felújítása 9 602 9 602

- Makro-Book Kft üzlethelyiségének felújítása bérbeszámítás alapján 559 559

22 764 0 0 0 22 764

Az intézmények és az önkormányzat 2023. évi  felújítási kiadási előirányzatai feladatonként

M e g n e v e z é s
2023. évi felújítási feladatok és azokhoz kapcsolódó felhalmozási és 

működési kiadási előirányzatok

Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok

Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok kiadásai 

összesen:
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       Adatok: ezer Ft-ban

Cím Alcím

Kie

melt 

előir

.

F e l ú j í t á s o k
K7 Felújítások, 

felújítások ÁFA-

ja

K1  Személyi 

juttatások

K2  

Munkaadókat 

terhelő 

járulékok és 

szoc. hj. adó

K3   Dologi 

kiadások, 

dologi 

kiadások ÁFA-

ja, fizetendő 

fordított ÁFA

Összesen

1 2 3 4 5

M e g n e v e z é s
2023. évi felújítási feladatok és azokhoz kapcsolódó felhalmozási és 

működési kiadási előirányzatok

4. Közúti közlekedés

- Új út és járdafelújítási tervek, költségvetések készítésére 2 500 2 500

- Út- és járdaépítésekre, felújításokra, illetve ilyen jellegű pályázatok 

önerejére 5 000 5 000

Közúti közlekedés kiadásai összesen: 7 500 0 0 0 7 500

9. Szabadidő, sport kultúra, vallás

- Uraji kultúrház tetőhéjazat cseréje 5 500 5 500

Szabadidő, sport kultúra, vallás összesen: 5 500 0 0 0 5 500

35 764 0 0 0 35 764

81 557 0 0 0 81 557

81 557

ÖNKORMÁNYZAT FELÚJÍTÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN:

INTÉZMÉNYEK ÉS ÖNKORMÁNYZAT FELÚJÍTÁSOKKAL KAPCSOLATOS KIADÁSAI 

MINDÖSSZESEN:

MINDÖSSZESENBŐL INTÉZMÉNYEK ÉS ÖNKORMÁNYZAT FELÚJÍTÁSI KIADÁSAI 

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK NÉLKÜL:
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9 . melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

Sor-

szám
Megnevezés

2023. évi 

előirányzat

I. INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI

1. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 4 226

2. B3 Közhatalmi bevételek 500

3. B4 Működési bevételek 255 197

4. B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0

Működési célú költségvetési bevételek össszesen: 259 923

5. B8 Finanszírozási bevételek

a.) Maradvány igénybevétele 0

Működési célú finanszírozási bevételek összesen: 0

INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 259 923

II. ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI

1. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről

a.) Önkormányzatok működési támogatásai

   Helyi önkormányzatok működésének általános támogatásai 624 898
   Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 916 959

   Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és

   gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 1 426 084

   Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 74 375

   Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 389 098

Önkormányzatok működési támogatásai összesen: 3 431 414

b.) Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 41 246

Működési célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 3 472 660

2. B3 Közhatalmi bevételek

a.) Vagyoni típusú adók -Építményadó 280 000

b.) Termékek és szolgáltatások adói - Helyi iparűzési adó 1 135 000

c.) Egyéb közhatalmi bevételek 15 000

Közhatalmi bevételek összesen: 1 430 000

3. B4 Működési bevételek

(levonva a tulajdonosi bevételek összege., ÁFA visszatérítés összege, hozzáadva az  

ingatlanért.bevételéből 100.000 EFt) 
134 972

Működési célú átvett pénzeszközök összesen: 0

4. B6 Működési célú átvett pénzeszközök

   Működési célú kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 0

Működési célú költségvetési bevételek összesen: 5 037 632

5 B8 Finanszírozási bevételek

a.) Maradvány igénybevétele 519 390

Működési célú finanszírozási bevételek összesen: 519 390

ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 5 557 022

MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 5 816 945

A 2023. évi működési bevételek és kiadások előirányzatainak mérlege
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Adatok: ezer Ft-ban

Sor-

szám Megnevezés 2023.évi előirányzat

I. INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAI

1. K1 Személyi juttatások 1 967 364

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 290 579

3. K3 Dologi kiadások 966 703

Működési célú költségvetési kiadások összesen: 3 224 646

Működési célú finanszírozási kiadások összesen: 0

INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAI ÖSSZESEN: 3 224 646

II. ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAI

1. K1 Személyi juttatások 77 290

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 367

3. K3 Dologi kiadások 474 596

4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 116 000

5. K5 Egyéb működési célú kiadások

a.) Elvonások és befizetések 75 803

b.) Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 1 165 321

c.) Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 623 068

d.) Tartalékok 48 854

Egyéb működési célú kiadások összesen: 1 913 046

Működési célú költségvetési kiadások összesen: 2 592 299

Működési célú finaszírozási kiadások összesen: 0

ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAI ÖSSZESEN: 2 592 299

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 5 816 945
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10.  melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

Sor-

szám Megnevezés 2023.évi előirányzat

I. INTÉZMÉNYEK FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEI

1. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

2. B5 Felhalmozási bevételek

3. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú költségvetési bevételek összesen: 0

4. Felhalmozási célú maradvány

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen: 0

INTÉZMÉNYEK FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 0

II. ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEI  

1. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

a.) Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

b.) Egyes felhalmozási célú támogatások bevétele államháztartáson belülről

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 0

2. B3 Közhatalmi bevételek

Építmény adóból felhalmozási célra

Közhatalmi bevételek összesen: 0

3. B4 Működési bevételekből felhalmozási célú

  - tulajdonosi bevételek 82 485

  - ÁFA visszatérítés 4 720

Működési bevételekből felhalmozási célú összesen: 87 205

4. B5 Felhalmozási bevételek

a.) Ingatlanok értékesítése                                                                                                                     50 000

b.) Részesedések értékesítése

Felhalmozási bevételek összesen: 50 000

5. B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

a.) Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 638

b.) Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen: 638

Felhalmozási célú költségvetési bevételek összesen: 137 843

6. B8 Finanszírozási bevételek

a.) Maradvány igénybevétele 60 000

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen: 60 000

ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEI 

ÖSSZESEN:
197 843

FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 197 843

A 2023. évi felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatainak mérlege
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Adatok: ezer Ft-ban

Sor-

szám Megnevezés 2023.évi előirányzat

I. INTÉZMÉNYEK FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSAI

1. K6 Beruházások 2 000

2. K7 Felújítások 45 793

Felhalmozási célú költségvetési kiadások összesen: 47 793

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen: 0

INTÉZMÉNYEK FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSAI ÖSSZESEN: 47 793

II. ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSAI

1. K6 Beruházások 2 000

2. K7 Felújítások 35 764

3. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

a.) Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 36 000

b.) Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 5 450

c.) Tartalékok (különféle fejlesztési célú kiadások fedezetére) 70 836

Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 112 286

Felhalmozási célú költségvetési kiadások összesen: 150 050

4. Fejlesztési célú hitelek tőketörlesztése

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen: 0

ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSAI ÖSSZESEN: 150 050

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 197 843
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11.  melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről K1 Személyi jellegű kiadások

▪ Ózdi  Polgármesteri Hivatal 4 226 ▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 520 821

▪ Ózd Város Önkormányzata 3 472 660 ▪ Ózdi Városi Óvodák 955 426

 - Önkormányzatok működési támogatása 3 431 414 ▪ Ózdi Városi Könyvtár 34 449

 - Egyéb működési célú támogatások bevételei ▪ Ózdi  Polgármesteri Hivatal 403 755

   államháztartáson belülről 41 246 ▪ Ózd Városi Rendészet 52 913

▪ Ózd Város Önkormányzata 77 290

B2 0

K2 Munkaadókat terhelő járulékok

B3 Közhatalmi bevételek

▪ Ózd Városi Rendészet 500 ▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 81 395

▪ Ózd Város Önkormányzata 1 430 000 ▪ Ózdi Városi Óvodák 144 749

 - Vagyoni típusú adók 280 000 ▪ Ózdi Városi Könyvtár 4 821

 - Termékek és szolgáltatások adói 1 135 000 ▪ Ózdi  Polgármesteri Hivatal 52 427

    ▫ Helyi iparűzési adó 1 135 000 ▪ Ózd Városi Rendészet 7 187

 - Egyéb közhatalmi bevételek 15 000 ▪ Ózd Város Önkormányzata 11 367

K3 Dologi kiadások

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 594 820

▪ Ózdi Városi Óvodák 199 825

B4 Működési bevételek ▪ Ózdi Városi Könyvtár 35 073

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 232 030 ▪ Ózdi  Polgármesteri Hivatal 119 825

▪ Ózdi Városi  Óvodák 14 861 ▪ Ózd Városi Rendészet 17 160

▪ Ózdi Városi Könyvtár 650 ▪ Ózd Város Önkormányzata 474 596

▪ Ózdi  Polgármesteri Hivatal 7 656

▪ Ózd Város Önkormányzata 122 177

B5 Felhalmozási  bevételek K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

▪ Ózd Város Önkormányzata 150 000 ▪ Ózd Város Önkormányzata 116 000

A 2023. évi bevételi és kiadási előirányzatok összevont mérlege

   I. Bevételi előirányzatok    II. Kiadási előirányzatok

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
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Adatok: ezer Ft-ban

   I. Bevételi előirányzatok    II. Kiadási előirányzatok

K5 Egyéb működési célú kiadások

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ▪ Ózd Város Önkormányzata 1 983 882

▪ Ózd Város Önkormányzata 638

K6 Beruházások

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 0

▪ Ózdi Városi Óvodák 0

▪ Ózdi Polgármesteri Hivatal 2 000

▪ Ózd Város Önkormányzata 2 000

K7 Felújítások

▪ Ózdi Városüzemeltető Intézmény 23 606

▪ Ózdi Városi Óvodák 12 687

▪ Ózdi Polgármesteri Hivatal 9 500

▪ Ózd Város Önkormányzata 35 764

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

▪ Ózd Város Önkormányzata 41 450

Költségvetési bevételek összesen: 5 435 398 Költségvetési kiadások össesen: 6 014 788

B8. Finanszírozási bevételek K9 Finanszírozási kiadások 0

Előző évi maradvány igénybevétele

a.) Működési célra

▪ Ózd Város Önkormányzata 519 390

b.) Felhalmozási célra

▪ Ózd Város Önkormányzata 60 000

Finanszírozási bevételek összesen: 579 390 Finanszírozási kiadások összesen: 0

  BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 6 014 788   KIADÁSOK MINDÖSSZESEN  6 014 788
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12.  melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

      Adatok: ezer Ft-ban

2023. 2024. 2025. 2026. 2027.

Makro-Book Kft üzlethelyiségének  felújítása                 

(2023-ig szóló szerződés) 559

Erdészeti munkák szakmai irányítására                            

(határozatlan idejű szerződés) 2 760 2 760 2 760 2 760 2 760

Térfigyelő rendszer karbantartása, üzemeltetése 

(határozatlan idejű szerződés) 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260

Az önkormányzat több éves kihatással járó 

kötelezettségvállalásainak részletezése 

Feladat megnevezése 

ütemezés

4 020Összesen: 4 579 4 020 4 020 4 020



13.  melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

 Az Önkormányzat 2023. évi előirányzat felhasználási terve

Adatok: ezer Ft-ban

M e g n e v e z é s Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

NYITÓ 1 276 531 1 149 149 1 021 767 1 439 385 1 357 003 1 314 621 1 254 239 1 249 857 1 140 468 1 508 086 1 425 702 1 343 330

BEVÉTELEK

1.

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 288 970 288 970 288 970 288 970 288 970 288 970 288 970 288 970 288 970 288 970 288 970 298 216 3 476 886

2.

Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Közhatalmi bevételek 5 000 5 000 550 000 50 000 60 000 50 000 30 000 30 000 500 000 50 000 50 000 50 500 1 430 500

4. Működési bevételek 31 448 31 448 31 448 31 448 31 448 31 448 31 448 31 448 31 448 31 448 31 448 31 446 377 374

5. Felhalmozási bevételek 100 000 50 000 150 000

6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 638 638

8. Finanszírozási bevételek 48 283 48 283 48 283 48 283 48 283 48 283 48 283 48 283 48 283 48 283 48 283 48 277 579 390

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 373 701 373 701 918 701 418 701 428 701 418 701 498 701 448 701 868 701 418 701 418 701 429 077 6 014 788

KIADÁSOK

1. Személyi juttatások 170 387 170 387 170 387 170 387 170 387 170 387 170 387 170 387 170 387 170 387 170 377 170 407 2 044 654

2.

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 25 162 25 162 25 162 25 162 25 162 25 162 25 162 25 162 25 162 25 164 25 162 25 162 301 946

3. Dologi kiadások 130 000 130 000 130 000 130 000 100 000 100 000 100 000 100 000 130 000 130 000 130 000 131 299 1 441 299

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 666 9 666 9 666 9 666 9 666 9 666 9 666 9 666 9 666 9 666 9 666 9 674 116 000

5. Egyéb működési célú kiadások (tartalékokkal) 165 868 165 868 165 868 165 868 165 868 165 868 165 868 165 868 165 868 165 868 165 868 159 334 1 983 882

6. Beruházások 4 000 4 000

7. Felújítások 81 557 81 557

8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 8 000 28 000 5 450 41 450

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 501 083 501 083 501 083 501 083 471 083 479 083 503 083 558 090 501 083 501 085 501 073 495 876 6 014 788

1 149 149 1 021 767 1 439 385 1 357 003 1 314 621 1 254 239 1 249 857 1 140 468 1 508 086 1 425 702 1 343 330 1 276 531     ZÁRÓ 



14.  melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

A támogatás

kedvezményezettje jogcíme tárgya összege

(jellege)

a.) Helyi adók, gépjárműadó

      (Önkormányzati rendelet alapján)

      

 - vállalkozók mentességek és helyi iparűzési adó

 - magánszemélyek egyéb kedvezmények  - vállalkozók 2 300

 - magánszemélyek 2 500

építményadó

 - vállalkozók 140

 - magánszemélyek 1 200

gépjárműadó

 - vállalkozók 0

 - magánszemélyek 0

Összesen: 6 000

b.) Helyiségek bérleti díja

      (Önkormányzati határozat alapján)

 - Miskolci Egyetem mentességek helyiség bérleti díj 5 075

Összesen: 5 075

Közvetett támogatások mindösszesen: 11 075

Kedvezmény

Ózd Város Önkormányzata 2023. évi közvetett támogatásai
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15.  melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

INTÉZMÉNY/FELADAT KÖTELEZŐ ÖNKÉNT VÁLLALT ÁLLAMIGAZGATÁSI  KÖTELEZŐ ÖNKÉNT VÁLLALT ÁLLAMIGAZGATÁSI

Ózdi Városüzemeltető Intézmény

Városüzemeltetési és foglalkoztatási osztály 451 242 23 606 474 848

Számviteli osztály 59 169 59 169

Iskolai  étkeztetés 686 625 686 625

Startprogram ágazat 0

Ózdi Városi Óvodák

Óvodai nevelés 1 164 344 12 687 1 177 031

Óvodai étkeztetés 135 656 135 656

Ózdi Városi Könyvtár 74 343 74 343

KIMUTATÁS 

AZ ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAINAK ÉS BEVÉTELEINEK KÖTELEZŐ, ÖNKÉNT VÁLLALT ÉS ÁLLAMIGAZGATÁSI 

FELADATOK SZERINTI MEGBONTÁSÁRÓL

ÖSSZES KIADÁS
MŰKÖDÉSI  KIADÁS FELHALMOZÁSI    KIADÁS
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INTÉZMÉNY/FELADAT KÖTELEZŐ ÖNKÉNT VÁLLALT ÁLLAMIGAZGATÁSI  KÖTELEZŐ ÖNKÉNT VÁLLALT ÁLLAMIGAZGATÁSI

Ózdi Polgármesteri Hivatal

Hivatali igazgatás 335 310 120 316 455 626

Hivatal üzemeltetés 120 381 11 500 131 881

Pályázat keretében foglalkoztatottak 0

Ózd Városi Rendészet 77 260 77 260

Ózd Város Önkormányzata

Államhatalmi és végrehajtó

szervezetek tevékenységei 136 324 74 363 210 687

Önkormányzati vagyonnal való 

gazdálkodással kapcsolatos feladatok 41 793 28 214 70 007

Közbiztonság 2 000 2 000

Közúti közlekedés 140 000 7 500 147 500

Környezetvédelem 16 053 16 053

Kommunális létesítményekkel

kapcsolatos feladatok 377 000 377 000

Város-és községgazdálkodási

egyéb szolgáltatások 11 020 48 854 70 836 130 710

Egészségügy 49 493 49 493

Szabadidő, sport, kultúra 

és vallás 486 626 5 500 492 126

Oktatás 0

Szociális védelem 982 785 227 988 36 000 1 246 773

Finanszírozási kiadások 0

KIADÁSOK ÖSSZESEN 4 641 538 1 055 091 120 316 197 843 0 0 6 014 788

ÖSSZES KIADÁS
FELHALMOZÁSI    KIADÁSMŰKÖDÉSI  KIADÁS
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KÖTELEZŐ ÖNKÉNT VÁLLALT ÁLLAMIGAZGATÁSI  KÖTELEZŐ ÖNKÉNT VÁLLALT ÁLLAMIGAZGATÁSI

Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

 - Önkormányzatok működési támogatásai

Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatásai 624 898 624 898

Települési önkormányzatok egyes köznevelési 

feladatainak támogatása 916 959 916 959

Települési önkormányzatok szociális, 

gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 1 198 096 227 988 1 426 084

Települési önkormányzatok kulturális 

feladatainak támogatása 74 375 74 375

Költségvetési kiegészítő támogatás 389 098 389 098

 - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

Ózdi Polgármesteri Hivatal 4 226 4 226

Ózd Város Önkormányzata 27 791 9 229 37 020

Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről

Ózd Város Önkormányzata 0

BEVÉTELI JOGCÍM
MŰKÖDÉSI   BEVÉTEL FELHALMOZÁSI BEVÉTEL

ÖSSZES BEVÉTEL
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KÖTELEZŐ ÖNKÉNT VÁLLALT ÁLLAMIGAZGATÁSI  KÖTELEZŐ ÖNKÉNT VÁLLALT ÁLLAMIGAZGATÁSI

Közhatalmi bevételek

Ózd Városi Rendészet 500 500

Ózd Város Önkormányzata 496 536 813 148 120 316 1 430 000

Működési bevételek

Ózdi Városüzemeltető Intézmény 232 030 232 030

Ózdi Városi Óvodák 14 861 14 861

Ózdi Városi Könyvtár 650 650

Ózdi Polgármesteri Hivatal 11 882 11 882

Ózd Város Önkormányzata 134 972 87 205 222 177

Felhalmozási bevételek

Ózd Város Önkormányzata 50 000 50 000

Működési célú átvett pénzeszközök

Ózd Város Önkormányzata 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(kölcsönök visszatérülése)

Ózd Város Önkormányzata 638 6380

Előző évi maradvány

igénybevétele

Ózd Város Önkormányzata 519 390 60 000 579 390

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 4 641 538 1 055 091 120 316 197 843 0 0 6 014 788

BEVÉTELI JOGCÍM
MŰKÖDÉSI   BEVÉTEL FELHALMOZÁSI BEVÉTEL

ÖSSZES BEVÉTEL
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16.  melléklet az 1/2023. (II.10.)

önkormányzati rendelethez

Adatok: ezer Ft-ban

Sor-

szám
Megnevezés 2024. 2025. 2026.

I. INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI

1. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0

2. B3 Közhatalmi bevételek 500 500 500

3. B4 Működési bevételek 270 000 270 000 270 000

4. B6 Működési célú átvett pénzeszközök

Működési célú költségvetési bevételek össszesen: 270 500 270 500 270 500

5. B8 Finanszírozási bevételek

a.) Maradvány igénybevétele 0 0 0

Működési célú finanszírozási bevételek összesen: 0 0 0

INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 270 500 270 500 270 500

II. ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI

1. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről

a.) Önkormányzatok működési támogatásai 3 500 000 3 500 000 3 500 000

b.) Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 42 000 42 000 42 000

Működési célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 3 542 000 3 542 000 3 542 000

3. B3. Közhatalmi bevételek

a.) Vagyoni típusú adók -Építményadó 300 000 300 000 300 000

b.) Termékek és szolgáltatások adói -Helyi iparűzési adó 1 200 000 1 200 000 1 200 000

c.) Egyéb közhatalmi bevételek 12 000 12 000 12 000

Közhatalmi bevételek összesen: 1 512 000 1 512 000 1 512 000

4. B4 Működési bevételek

            (levonva a tulajdonosi bevételek  összege) 40 000 45 000 45 000

5. B6 Működési célú átvett pénzeszközök

a.) Működési célú kölcsönök visszatérülései államháztartáson kívülről 0 0 0

b.) Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök összesen: 0 0 0

Működési célú költségvetési bevételek összesen: 5 094 000 5 099 000 5 099 000

6. B8 Finanszírozási bevételek

   Maradvány igénybevétele 0 0 0

Működési célú finanszírozási bevételek összesen: 0 0 0

ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 5 094 000 5 099 000 5 099 000

MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 5 364 500 5 369 500 5 369 500

I. INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAI

1. K1 Személyi juttatások 2 100 000 2 100 000 2 100 000

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 273 000 273 000 273 000

3. K3 Dologi kiadások 722 000 614 450 614 450

Működési célú költségvetési kiadások összesen: 3 095 000 2 987 450 2 987 450

Működési célú finanszírozási kiadások összesen:

INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAI ÖSSZESEN: 3 095 000 2 987 450 2 987 450

K I M U T A T Á S

az önkormányzat költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatairól

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
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Adatok: ezer Ft-ban

Sor-

szám
Megnevezés 2024. 2025. 2026.

II. ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAI

1. K1 Személyi juttatások 81 000 85 000 85 000

2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 530 11 050 11 050

3. K3 Dologi kiadások 470 000 500 000 500 000

4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 116 000 116 000 116 000

5. K5 Egyéb működési célú kiadások

a.) Elvonások és befizetések

b.) Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 1 041 970 1 100 000 1 100 000

c.) Működési célú kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre

d.) Egyéb működési célú kiadások államháztartáson kívülre 500 000 520 000 520 000

e.) Tartalékok 50 000 50 000 50 000

Egyéb működési célú kiadások összesen: 1 591 970 1 670 000 1 670 000

Működési célú költségvetési kiadások összesen: 2 269 500 2 382 050 2 382 050

Működési célú finaszírozási kiadások összesen: 0 0

ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAI ÖSSZESEN: 2 269 500 2 382 050 2 382 050

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 5 364 500 5 369 500 5 369 500

Adatok: ezer Ft-ban

Sor-

szám
Megnevezés 2024. 2025. 2026.

I. INTÉZMÉNYEK FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEI

1 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0

2 B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0

3 B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0

Felhalmozási célú költségvetési bevételek összesen: 0 0 0

Felhalmozási célú maradvány

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen: 0 0 0

INTÉZMÉNYEK FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEI ÖSSZESEN: 0 0 0

II. ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEI  

1. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

a.) Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0

b.) Egyes felhalmozási célú támogatások bevétele államháztartáson belülről 0 0 0

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről összesen: 0 0 0

2. B3 Közhatalmi bevételek

Építményadóból felhalmozási célra 0 0 0

Közhatalmi bevételek összesen: 0 0 0

3. B4 Működési bevételekből felhalmozási célú

  - tulajdonosi bevételek 85 000 90 000 95 000

Működési bevételekből felhalmozási célú összesen: 85 000 90 000 95 000

4. B5 Felhalmozási bevételek

a.) Ingatlanok értékesítése 100 000 100 000 100 000

b.) Egyéb tárgyi eszköz,  részvény értékesítése 0 0 0

Felhalmozási bevételek összesen: 100 000 100 000 100 000

5. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

a.) Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről

b.) Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 60 000 0 0

II. felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
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Adatok: ezer Ft-ban

Sor-

szám
Megnevezés 2024. 2025. 2026.

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen: 60 000 0 0

Felhalmozási célú költségvetési bevételek összesen: 245 000 190 000 195 000

a.) Maradvány igénybevétele 0 0 0

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen: 0 0 0

ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEI 

ÖSSZESEN:
245 000 190 000 195 000

FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 245 000 190 000 195 000

I. INTÉZMÉNYEK FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSAI

1. K6 Beruházások 0 0

2. K7 Felújítások

Felhalmozási célú költségvetési kiadások összesen: 0 0 0

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen: 0 0 0

INTÉZMÉNYEK FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSAI ÖSSZESEN: 0 0 0

II. ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSAI

1. K6 Beruházások 120 000 115 000 115 000

2. K7 Felújítások 60 000 10 000 15 000

3. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

a.) Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

b.) Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

c.) Tartalékok (különféle fejlesztési célú kiadások fedezetére) 65 000 65 000 65 000

Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 65 000 65 000 65 000

Felhalmozási célú költségvetési kiadások összesen: 245 000 190 000 195 000

4. Fejlesztési célú hitelek tőketörlesztése

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen: 0 0 0

ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSAI ÖSSZESEN: 245 000 190 000 195 000

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 245 000 190 000 195 000

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 5 609 500 5 559 500 5 564 500

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 5 609 500 5 559 500 5 564 500
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3.) Napirend 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete 

a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény egyes rendelkezéseinek Ózd város 

területén történő végrehajtásáról szóló 9/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 9 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag fogadta el a rendelet 

módosítását. 

 

Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 9 

egybehangzó igen szavazattal elfogadta és elfogadásra javasolja a rendelet módosítását.  

 

Obbágy Csaba képviselő megköszönte 5500 ózdi lakos nevében, hogy nem emelkedtek a 

rezsiköltségek a Kormány döntésének köszönhetően.  

 

Janiczak Dávid polgármester rámutatott, hogy későn érkezett a köszönet, mert tavaly 

szeptemberben döntött a Kormány arról, hogy a lakosság tekintetében nem emeli meg a 

távhődíjakat. A vállalkozók és közületek, akiknek még mindig nyolcszoros az ára, kinek 

köszönjék meg? 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, szavazzanak 

a rendelet módosításáról  

 

A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelete 

a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény egyes rendelkezéseinek 

Ózd város területén történő végrehajtásáról szóló 

9/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi 

LXXXVII. törvény 7. § (5) bekezdésében, és a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. 

törvény 60. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény 

10. § a) pontjában biztosított véleményezési jogkörben eljáró Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 

Kormányhivatal Fogyasztóvédelmi Osztálya és Ózd Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2018. (III.26.) önkormányzati 

rendelet 5. mellékletének I.2.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Ügyrendi és Rendészeti Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi 

XVIII. törvény egyes rendelkezéseinek Ózd város területén történő végrehajtásáról szóló 

9/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
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2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

  Dr. Almási Csaba      Janiczak Dávid 

         jegyző         polgármester 
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1. melléklet a 2/2023. (II.10.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 9/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelethez 

A TÁVHŐSZOLGÁLTATÁS DÍJTÉTELEI 

Ózd Város Önkormányzatának területén 

50/2011. (IX.30.) NFM rendelet alapján 

DÍJTÉTEL 

MEGNEVEZÉSE 
Mérték-
egysége 

Egységár áfa nélkül 
Egységár áfával 

1. LAKOSSÁGI FELHASZNÁLÓK    

a) Alapdíj    

- Fűtési célú felhasználáskor Ft/lm3/év 242,13 254,24 

- Melegvíz célú felhasználáskor Ft/lm3/év 59,31 62,28 

- Együttes felhasználáskor Ft/lm3/év 301,44 316,52 

Alapdíj havi – fűtési célú felhasználáskor Ft/lm3/hó 20,17 21,18 
- Melegvíz célú felhasználáskor Ft/lm3/hó 4,94 5,19 
- Együttes felhasználáskor Ft/lm3/hó 25,11 26,37 

b) Hődíj Ft/GJ 2.583,82 2.713,01 

c) Fűtési részszámla hődíj Ft/lm3/6hó 609,49 639,96 

         Fűtési részszámla hődíj  Ft/GJ 2.583,82 2.713,01 

d) Melegvíz hődíj Ft/víz m3 757,36 795,23 

        Melegvíz hődíj Ft/GJ 2.583,82 2.713,01 

2. KÜLÖN KEZELT INTÉZMÉNYEK ÉS EGYÉB FELHASZNÁLÓK    

a) Alapdíj    

- Fűtési célú felhasználáskor Ft/lm3/év 401,50 421,50 

- Melegvíz célú felhasználáskor Ft/lm3/év 98,00 103,00 

- Együttes felhasználáskor Ft/lm3/év 499,50 524,50 

- I.   kategória Ft/MW/év 12.117.326,00 12.723.192,00 

- II. kategória Ft/MW/év 13.471.853,00 14.145.445,50 

        Alapdíj havi – Fűtési célú felhasználáskor Ft/lm3/hó 33,45 35,12 
- Melegvíz célú felhasználáskor Ft/lm3/hó 8,17 8,58 
- Együttes felhasználáskor Ft/lm3/hó 41,62 43,70 
- I.   kategória Ft/MW/hó 1.009.777,16 1.060.266,02 
- II. kategória Ft/MW/hó 1.122.654,41 1.178.787,13 

b) Hődíj Ft/GJ 27.419,00 28.789,95 

c) Melegvíz hődíj Ft/víz m3 8.033,77 8.435,46 

       Melegvíz hődíj Ft/GJ 27.419,00 28.789,95 

A távhőszolgáltatás díjait 5 % forgalmi adó terheli. „ 
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4.) Napirend 

Javaslat közvilágítás LED-es korszerűsítésével kapcsolatos döntések meghozatalára 

 

Janiczak Dávid előterjesztő elmondta, hogy a Képviselő-testület elé került végre sok évnyi 

előkészítő munka után az egyik legfontosabb fejlesztés, ami a város teljes területét érinti. 

2019. novembertől dolgoznak azon, hogy Ózd városban a közvilágítást a legmodernebb led-es 

technológiával válsák ki. Ennek rengeteg előkészítő feladata volt. Köztük egy nagy műszaki 

megalapozottságú tervezés - amit az Önkormányzat külön erre a célra szakosodott tervezőtől 

rendelt meg -, mely keretében elkészült a város teljes közvilágítási térképe. Az összes 

lámpatest, azok fényereje, valamint a gyári és a jelenlegi állapota is felmérésre került. 

Figyelembe vételre került az is – amiről a lakossággal már évek óta egyeztet, hogy milyen 

rossz körülmények vannak az ózdi zebrák megvilágítása tekintetében –, hogy a zebrákra 

különös figyelmet fordítva valósuljon meg a fejlesztés. A led-es fejlesztésről fontos 

elmondani, hogy nem izzócserével, hanem a lámpatestek, néhol a lámpakarok és a 

kandelláber oszlopokban lévő vezetékek cseréjével jár. Ezek a cserék oly módon mennek 

végbe, hogy a teljesítmény tekintetében a fényerő figyelembe vételével átváltásra kerülnek a 

fényerők. Sötétebb sehol nem lesz a városban, viszont sok helyen világosabb lesz. Ezt az 

anyag hátrányként említi. Meghagyta a szabadságot az előterjesztést készítő kollégáknak, ha 

úgy érzik hátrány, akkor legyen úgy benne. A lakossággal való kapcsolattartásnak 

köszönhetően biztos benne, hogy mindenki örülni fog, hogy sokkal világosabb lesz az 

utcájában. Ez a közbiztonság tekintetében sem utolsó szempont. Azért lesz világosabb 

ezekben az utcákban, mert jelenleg 10 wattos izzók, fénycsövek vannak a lámpatestekben és 

azoknak olyan alacsony a fényereje, hogy annál a leggyengébb led-es lámpatest is erősebb. A 

tervezés során figyelembe kellett venni azt is, hogy a led-es lámpatestek fényszigeteket 

alkotnak, hiszen határozott a fényszórásuk. Ezeket lencsével úgy kell beállítani, hogy minél 

kevesebb árnyékos hely maradjon, hiszen a régi lámpatesteknek az a sajátja, hogy a fényt 

minden irányba szórják. Itt jön egy következő előny, ami a közterületeken és a 

mindennapokban feltűnő lesz, hogy lehet, látni fogják az égboltot is, hiszen a lámpatestek 

felfelé nem szórnak, csak lefelé, oda, ahol kell a világítás. Így csökkenni fog Ózd város 

fényszennyezése is. Az anyagi előnyöket mindenki tudja saját háztartásából, miszerint a led-

es világítás sokkal alacsonyabb áramszámlát eredményez. Érintve volt a költségvetés 

számadatainak tárgyalása során, hogy a közvilágítás milyen mértékben drágult. Amíg a béke 

éveiben 80 M Ft-ból bőségesen kijött az Önkormányzat, az most 370-380 M Ft-ra fog rúgni. 

Láthatják, hogy egy többszörös szorzó az, ami megemelte a díjakat. A led-es lámpatestek 

akkora energia megtakarítást fognak eredményezni, hogy lehetővé teszik magát a 

finanszírozást. Az Önkormányzat úgy készül a közbeszerzés kiírására, hogy egy 12 éves 

futamidővel a majdan belépő vállalkozó megfinanszírozza a fejlesztést és az Önkormányzat 

12 év alatt az energia megtakarítás terhére fizeti ki a beruházás költségét. Már ezekben az 

években a törlesztéssel együtt is keletkezik megtakarítás a jelenlegi energia árakkal számolva. 

Mással számolni nem tudnak. Úgy gondolja hátra már nem fognak menni, hogy visszakapják 

a 10 Ft-os kilowatt árat, ami pár évvel ezelőtt volt, a jövőt meg nem ismerik. Mindig csak a 

jelenlegi adatokkal és tudással tudnak tervezni. A 12 év lejártával pedig egy bődületes 

mértékű megtakarítással tud majd az akkori Önkormányzat dolgozni. Ez egy igazi jövőbe 

látás. A fejlesztés anyagilag szolgálja a város érdekét és a mindennapokban, a fényerő 

tekintetében szolgálja az ózdiak érdekét. El kell mondania, hogy jegyzőkönyvbe is le legyen 

írva, az MVM-nek ebben mindenképpen szerepe lesz. Az egyeztetések során világossá vált, 

hogy vannak olyan vezetékszakaszok, amiket az MVM-nek ki kell majd cserélni, hiszen a led-

es lámpatestek jóval alacsonyabb feszültség ingadozást bírnak el, mint a korábbi lámpatestek, 

ami nem azt jelenti, hogy tönkremennek, hanem azt jelenti, hogy ha megváltozik a feszültség 
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valamilyen fizikai hibából adódóan, nem fognak világítani. Már évek óta egyeztettek velük, 

mindenki ismeri a problémát és szóbeli ígéret van az MVM részéről, hogy már a fejlesztés 

megvalósítása közben a kritikus szakaszokat javítani és cserélni fogják. Kérte a Képviselő-

testület tagjait, hogy ezt a régen várt fejlesztést igen szavazatával mindenki támogassa, hogy 

minél hamarabb elkezdődhessen, hogy elindulhasson a megtakarítás és elinduljanak a 

modernizáció irányába, hogy előre tudjanak menni.  

 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 9 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül fogadta el a határozati javaslatot.   
 

Obbágy Csaba képviselő ha következetes akar lenni, akkor egy mondatot mindenképpen 

hozzátesz ehhez. Évek óta mindig amikor ez a kérdés előjött, támogatólag szólt eddig is 

hozzá. Kedvükre való, pozitív előterjesztés. Talán egyetlen észrevétele van a kockázatokhoz. 

Az 5. oldalon, a 3. bekezdésben az olvasható, hogy „a vállalkozó évente a KSH ipari és banki 

árindexének mértékével emelheti, módosíthatja”. Véleménye szerint az „emelheti” szót 

érdemes lenne törölni, mert akár még csökkentheti is. Tehát ha csak annyi maradna benne, 

hogy „módosíthatja”, azt üdvözölnék, egyébként pedig támogatják és örülnek, hogy végre ide 

jutott a program.  

 

Jancizak Dávid előterjesztő ahogy bizottsági ülésen is megtette, itt is fogadja a módosítást. 

Az „emelheti” szó kerüljön törlésre az idézett mondatból.  

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy az 

elhangzott módosítást figyelembe véve szavazzanak a határozati javaslattal kapcsolatban. 

 

A szavazásban 14 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2023. (II.09.) határozata 

közvilágítás LED-es korszerűsítésével kapcsolatos döntések meghozataláról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

1. A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a közvilágítás aktív elemeinek LED-típusú 

elemekre történő korszerűsítése 12 éves futamidőre szóló szolgáltatási konstrukcióval 

kerüljön megvalósításra olyan formában, hogy a szolgáltató feladata a korszerűsítés 

teljes városi hálózatra kiterjedő kivitelezése, karbantartása, és üzemeltetése. 

 

2. A Képviselő-testület hozzájárul, hogy az 1. pontban meghatározott feladat 

megvalósítása érdekében közbeszerzési eljárás kerüljön lebonyolításra. 

 

Felelősök: 

1. a közbeszerzés lebonyolításáért:  

PH. Településfejlesztési Osztály vezetője 

2. a szükséges dokumentumok aláírásáért:  

Polgármester 

Határidő:  értelemszerűen 
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5.) napirend 

Javaslat az ózdi belterületi 11502/5 és 11502/6 hrsz.-ú ingatlanok hasznosításával 

kapcsolatos döntés meghozatalára 

 

Janiczak Dávid előterjesztő ismertette, hogy az adott hrsz.-ú területek a Piac utca térségében 

találhatóak, a volt törőmű területén. Elmondta, mióta azt a mindenki által elbonthatatlannak 

ítélt törőművet elbontották az előző ciklusban, azóta a befektetőknek is felkeltette a figyelmét 

az a terület, így megkeresés érkezett, miszerint van olyan, aki hajlandó lenne ott egy 

fejlesztést véghezvinni. Ezt tartalmazza az anyag és megismerhető belőle a szándék. 

Kiemelte, hogy az önkormányzat által a közelben az egyik hrsz.-on épített 47 férőhelyes 

parkolónak a mennyisége nem fog csökkenni, hanem ezen felül fognak majd még parkolót 

építeni. Hozzátette, szeretne a Képviselő-testületnek kiegészítést tenni a határozati 

javaslathoz, hiszen annak 4.) pontjában a Képviselő-testület a pályázat lebonyolítására az 

alábbi személyekből álló 5 fős Eseti Bizottságot jelöli ki: elnök – Kiss Sándor, tag – Csák 

Árpád, Dr. Csuzda Gábor, Garami György és Váradi József. Erről már bizottsági ülésen volt 

szó és minden érintett elfogadta a jelölést. Az volt a kérése, hogy a határozati javaslat 

elfogadása előtt ezekről a személyekről egyesével szavazzanak, és kérte a testület 

támogatását, hogy elindíthassák ezt a pályázati kiírást és lehetőség legyen egy újabb 

fejlesztésre Ózd városában. 

 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

támogatta és elfogadásra javasolta. 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök további kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy 

szavazzanak az Eseti Bizottság elnökének, Kiss Sándornak a megválasztásáról. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta az Eseti Bizottság elnökének, 

Kiss Sándornak a megválasztását. 

 

- . - . - 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérte, hogy szavazzanak az Eseti Bizottság tagjának, Csák 

Árpádnak a megválasztásáról. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta az Eseti Bizottság tagjának, 

Csák Árpádnak a megválasztását. 

 

- . - . - 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérte, hogy szavazzanak az Eseti Bizottság tagjának, Dr. 

Csuzda Gábornak a megválasztásáról. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta az Eseti Bizottság tagjának, 

Dr. Csuzda Gábornak a megválasztását. 
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- . - . - 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérte, hogy szavazzanak az Eseti Bizottság tagjának, Garami 

Györgynek a megválasztásáról. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta az Eseti Bizottság tagjának, 

Garami Györgynek a megválasztását. 

 

- . - . - 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérte, hogy szavazzanak az Eseti Bizottság tagjának, Váradi 

Józsefnek a megválasztásáról. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta az Eseti Bizottság tagjának, 

Váradi Józsefnek a megválasztását. 

 

- . - . - 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérte, hogy az elhangzottak alapján szavazzanak az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2023. (II.09.) határozata 

az ózdi belterületi 11502/5 és 11502/6 hrsz-ú ingatlanok hasznosításával kapcsolatos 

döntés meghozataláról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

az alábbi döntést hozta: 

 

1) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1/1 arányban önkormányzati 

tulajdonban lévő ózdi belterületi 11502/5 hrsz-ú, 1500 m2 térmértékű, „kivett 

beépítetlen terület” megnevezésű és ózdi belterületi 11502/6 hrsz-ú, 5158 m2 

térmértékű, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű ingatlanokat az Ózd Város 

Önkormányzatának tulajdonáról és a vagyongazdálkodás főbb szabályairól szóló 

3/2013. (II.27.) önkormányzati rendelet 1. függelékében szereplő Versenyeztetési 

Szabályzata alapján, egyfordulós, alternatív ajánlatot kizáró zártkörű pályázat 

lefolytatásával, értékesítés útján kívánja hasznosítani. Az ingatlanok értékesítésére 

kizárólag egyszerre és egyidőben van lehetőség. 

2) A Képviselő-testület a pályázat részletes feltételeit a Versenyeztetési Szabályzata 

előírásai szerint a határozat 1. mellékletében szereplő Pályázati Felhívásban foglaltak 

alapján határozza meg. 

3) A Képviselő-testület határozat 1. mellékletében részletezett feltételeket tartalmazó 

pályázati felhívás megküldésével az alábbi pályázókat hívja meg ajánlattételre: 

- SUNHILL-BERUHÁZÓ Kft. (6500 Baja, Grauaug u. 2/a.) 

- SANA Ingatlan Kft. (7477 Patca, Fő u. 9.) 
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- MoPP Molnár Prémium Property Kft. (1027 Budapest, Bem József utca 9.) 
4) A Képviselő-testület a pályázat lebonyolítására az alábbi személyekből álló 5 fős Eseti 

Bizottságot jelöli ki: 

 Kiss Sándor – elnök 

 Dr. Csuzda Gábor – tag 

 Csák Árpád – tag 

 Garami György – tag 

 Váradi József – tag 

5) A nyertes kiválasztására a határozat mellékletében szereplő Pályázati Felhívás 5. 

pontjában foglalt szempontrendszer alapján az Eseti Bizottság tesz javaslatot a 

Képviselő-testület részére.  

 

Felelős: - pályáztatás megszervezéséért:  

PH. Településfejlesztési Osztály vezetője 

- a pályáztatás lebonyolításáért:  

Eseti Bizottság elnöke 

- a pályázattal összefüggésben keletkezett dokumentumok aláírásáért: 

Eseti Bizottság elnöke illetve Polgármester 

Határidő:  értelemszerűen 

 
1. melléklet a 3/2023. (II.09.) határozathoz 

 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 

Ózd Város Önkormányzata, mint kiíró (székhelye: 3600 Ózd, Városház tér 1.) 

egyfordulós, alternatív ajánlatot kizáró, zártkörű pályázat lefolytatásával kívánja 

értékesíteni a tulajdonában lévő ózdi belterületi 11502/5 hrsz-ú, 1500 m2 

térmértékű, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű és az ózdi belterületi 

11502/6 hrsz-ú, 5158 m2 térmértékű, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű 

ingatlanokat. 

Ózd Város Önkormányzata a pályázat részletes feltételeit Ózd Város 

Önkormányzatának tulajdonáról és a vagyongazdálkodás főbb szabályairól szóló 

3/2013. (II.27.) önkormányzati rendelettel (a továbbiakban: Vagyonrendelet) 

elfogadott Versenyeztetési Szabályzat előírásai szerint az alábbiakban határozza 

meg: 

1. A pályázat tárgya:  

Az ózdi belterületi 11502/5 hrsz-ú, 1500 m2 térmértékű, „kivett beépítetlen 

terület” megnevezésű és az ózdi belterületi 11502/6 hrsz-ú, 5158 m2 

térmértékű, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű, per-, teher-, és 

igénymentes ingatlanok befektetési célú hasznosítása. Az ingatlanokról 

készült ingatlanforgalmi szakértői vélemény alapján a 11502/5 hrsz-ú 

ingatlan értéke nettó 15.450.000,- Ft + áfa, a 11502/6 hrsz.-ú ingatlan értéke 

nettó 26.820.000,- Ft + áfa.  

2. Az ingatlan hasznosításának főbb szempontjai:  

a. A tervezett beruházás jellege és Ózd Város Helyi Építési Szabályzatáról és 

Szabályozási Tervéről szóló 6/2022. (VII.1.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: HÉSZ) előírásai az építési engedélyezési eljárás 

lezárásának időpontjában összhangban legyenek. 
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b. A 11502/5 hrsz.-ú ingatlanon kialakított 47 férőhelyes parkoló 

használatban maradásáról, vagy a kiváltásról és e mellett a tervezett 

szolgáltatások használatához szükséges mennyiségű új, közforgalom elől 

el nem zárt parkoló létesítéséről a nyertes gondoskodni köteles. 

c. Olyan kereskedelmi-szolgáltató beruházás támogatható, amely helyi 

munkaerőt, legalább 20-30 főt kíván foglalkoztatni a beruházás 

megvalósulását követően - 3 éven belül. 

d. A beruházó nyújtson lehetőséget arra, hogy a kivitelezés és működtetés 

során helyi vállalkozók bekapcsolódhassanak a kivitelezésbe és a 

működésben is beszállítóként szerepelhessenek. 

e. Az ingatlanok fekvése és beépített környezetének jellege miatt az 

ingatlanon a környezetre nem zavaró hatású tevékenységet végző 

fejlesztés támogatandó. 

f. Előnyt élvez a területeken egy legalább bruttó 1300 m2-es beépített 

alapterülettel rendelkező kereskedelmi szolgáltatás létesítése, mely 

jelenleg 30 km-es körzeten belül nem lelhető fel. 

g. Az ingatlanok kizárólag egyszerre és egyidőben vásárolhatók meg. 

3. A szerződésre vonatkozó további részletek: 

a) beépítési kötelezettség előírása 3 év, ennek biztosítására 

elidegenítési tilalom kerül kikötésre, 

b) a beépítési kötelezettség időtartamára az adásvételi szerződésben 

meghatározott vételár 80%-ának megfelelő összegben a 

visszavásárlási jog engedélyezése, az eredeti állapot helyreállításának 

kötelezettsége mellett, 

c) a pályázatban megjelölt cél megvalósításának kötelezettsége, 

d) a vételár 10%-a foglalóként a szerződés aláírását követő 15 napon 

belül, a fennmaradó vételárrész az építési engedélyezési eljárás 

lezárulását követő 15 napon belül, de legfeljebb a szerződéskötéstől 

számított 12 hónapon belül kerüljön megfizetésre, 

e) a vételár teljes megfizetéséig az Önkormányzat a tulajdonjogát 

fenntartja,  

f) a zártkörű pályázat útján hasznosításra kerülő ingatlanok 

beépítésének feltételeit a HÉSZ-ben szabályozott, az építési 

engedélyezési eljárás során hatályos övezeti besorolás és az 

építéshatósági előírások határozzák meg, 

g) a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. tv. (a továbbiakban: 

Nvt.) 14.§-a alapján a Magyar Államot elővásárlási jog illeti meg, 

ezért a versenytárgyalás nyertesével kötendő adásvételi szerződés 

csak abban az esetben lép hatályba, ha a Magyar Állam az 

elővásárlási jogával nem él. 

4. A zártkörű pályázati eljárás feltételei, tartalma:  

a) Ajánlattevő lehet, aki az Nvt. 3. § (1) bekezdés 1. alpontja szerint 

átlátható szervezetnek minősül és a kiíró által megjelölt hasznosítási 

célnak megfelelő tevékenységi kör gyakorlására törvényes módja van, 

és ezt igazolja.  



67 

 

b) Az ajánlattevő a pályázat benyújtásával egyidejűleg írásban 

nyilatkozzon, hogy a kiíró által közölt hasznosítási célokat a pályázat 

tárgyát képező ingatlanokra vonatkozóan megismerte, elfogadja, és 

vállalja az Nvt. 11. § (11) bekezdésében foglaltakat. 

c) Az ajánlattevő nyilatkozzon, hogy 30 napon túli lejárt köztartozása 

nincs, illetőleg a pályázatot benyújtó gazdasági társaság nem áll csőd-

, felszámolási-, vagy végelszámolási eljárás hatálya alatt. 

Nyilatkoznia kell arról is, hogy a társaság nem szerepel a Nemzeti 

Adó- és Vámhivatal adóslistáján és az államháztartás alrendszereivel 

szemben 30 napon túli lejárt köztartozása nincs. 

d) Az ajánlattevő által megajánlott vételár összege ingatlanonként érje el 

vagy haladja meg az ingatlanforgalmi szakértő által megállapított 

értéket.  

e) Az ajánlattevő vállalja, hogy nyertessége esetén az 

eredményhirdetésről szóló értesítés kézhezvételétől számított 30 

napon belül adásvételi szerződést köt az Önkormányzattal.  

f) Az ajánlattevő vállalja a pályázati felhívásban, továbbá a vonatkozó 

jogszabályokban előírtak betartását.  

5. A Képviselő-testület a pályázatok elbírálása során az értékelésekor az 

alábbi részszempontok alapján súlyozással, az összességében legelőnyösebb 

ajánlatot tartalmazó pályázót hirdeti ki nyertesként: 

a) Az ajánlattevő által az Önkormányzat részére megajánlott 

mindkét ingatlanra megadott, ezek összegét tartalmazó 

pénzben megfizetendő egyösszegű vételár. 

50 pont 

b) Az ajánlattevő által tervezett beruházás kereskedelmi, 

szolgáltató beruházásnak minősül, mely olyan legalább 

bruttó 1300 m2 beépített alapterületű felépítményt fog 

tartalmazni, amely jelenleg 30 km-es körzeten belül nem 

lelhető fel. 

25 pont 

c) Az ajánlattevő 20-30 fő helyi munkaerő foglalkoztatását 

vállalja a beruházás megvalósulását követően – 3 éven 

belül 

15 pont 

d) A beruházás üzembe helyezése 2 éven belül megtörténik 10 pont 

6. A pályázó helyszíni bejárás keretében megtekintheti a megvásárolni kívánt 

területeket. A helyszíni bejárás időpontjára előzetes egyeztetést követően 

kerülhet sor 

7. Az ajánlati kötöttség időtartamát a Képviselő-testület a benyújtás 

határidejétől számított 90 napban határozza meg. 

8. A pályázati ajánlatok benyújtásának helye, módja: Ózdi Polgármesteri 

Hivatal Településfejlesztési Osztály (3600 Ózd, Városház tér 1. II. emelet 

209. iroda), zárt borítékban „Ózd, belterületi 11502/5 és 11502/6 hrsz-ú 

ingatlanok hasznosítása” címmel, feladó megjelölése nélkül, 2 példányban, 

összefűzve, oldalszámmal ellátva, magyar nyelven. 

9. Pályázat beadási határideje: 2023. február 27. (hétfő) 13.00 óra 
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10. A pályázati ajánlatok bontását a pályázati határidő lejártakor a pályázat 

benyújtás helyén az Ózdi Polgármesteri Hivatal (3600 Ózd, Városház tér 1.) 

I. emeleti tárgyalójában a pályázók jelenlétében az Eseti Bizottság végzi.  

11.  A pályázóknak pályázattal kapcsolatos hiánypótlásra egy alkalommal van 

lehetőség a bontást követő 5 munkanapon belül.  

12. Az Eseti Bizottság előterjesztése alapján a pályázatot kiíró Ózd Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete bírálja el a benyújtott pályázatokat. 

Az ajánlattevők írásban kapnak értesítést az eredményhirdetést követő 3 

napon belül. A bírálat során a pályázóktól a benyújtott pályázattal 

összefüggésben felvilágosítás szóban vagy írásban kérhető. A döntéshozó 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete. 

13. A kiíró Önkormányzat fenntartja magának a jogot, hogy a pályázatot 

érvényes ajánlatok esetében is eredménytelennek nyilváníthatja, vagy a 

pályázatot az elbírálásig visszavonja.  

14. A kiíró Önkormányzat a nyertes ajánlattevővel az eredményhirdetést 

követő 30 napon belül adásvételi szerződést köt. 

15. A pályázati ajánlat érvényességi feltételei: 

a) A pályázat a beadási határidő lejártáig kerüljön benyújtásra. 

b) A pályázó rendelkezzen azokkal a feltételekkel, melyeket kiíró a 

felhívásban előírt. 

c) A pályázati értékelési szempontok alapján, továbbá a megjelölt 

elvárások teljesítésére a pályázó adjon értékelhető megajánlást 

tartalmazó ajánlatot, a bírálati szempontokra vonatkozóan egyértelmű 

megajánlást tegyen. 

d) A pályázó nyilatkozzon arról, hogy vállalja a kiíró által ismertetett 

feltételek – a pályázat részletes feltételeinél meghatározottak – 

elfogadását és teljesítését.  

16. A pályázatot kiíró Önkormányzat az ajánlatok közül - a bírálati 

szempontok szerinti megajánlásokat figyelembe véve - az összességében 

legkedvezőbb ajánlatot fogadja el, a nyertes pályázóval köt adásvételi 

szerződést.  Az elbírálásnál más rangsorolást nem állapít meg és a pályázat 

nyertesével meghiúsuló szerződéskötés esetén az Önkormányzat a pályázatot 

eredménytelennek nyilvánítja. 

 

Az ajánlat kötelező tartalmi és formai előírásaira, valamint a pályázat 

lebonyolítására a Vagyonrendelet 1. függelékében szereplő Versenyeztetési 

Szabályzat előírásai az irányadók. 

 

A pályázattal kapcsolatos további információk a Polgármesteri Hivatal 

Településfejlesztési Osztályán a 48/574-130-as telefonszámon vagy a tvo@ozd.hu 

email címen szerezhetők be. 

 

Ózd Város Önkormányzata 
 

6.) napirend 

Javaslat az Ózdi Városi Óvodák Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyására 

 

mailto:tvo@ozd.hu
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Kellóné Mezőtúri Márta az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke ismertette, hogy a 

bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül támogatta és elfogadásra javasolta. 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2023. (II.09.) határozata 

az Ózd Városi Óvodák Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyásáról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

A Képviselő-testület az Ózdi Városi Óvodák Szervezeti és Működési Szabályzatát a határozat 

1. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

Felelős:  Szabályzatban foglaltak betartásáért – intézményvezetők 

Határidő:  folyamatos 
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1. melléklet a 4/2023. (II.09.) határozathoz 



71 

 



72 

 



73 

 



74 

 



75 

 



76 

 



77 

 



78 

 



79 

 



80 

 



81 

 



82 

 



83 

 



84 

 



85 

 



86 

 



87 

 



88 

 



89 

 



90 

 



91 

 



92 

 



93 

 



94 

 



95 

 



96 

 



97 

 



98 

 



99 

 



100 

 



101 

 



102 

 



103 

 



104 

 



105 

 



106 

 



107 

 

Nemzeti Összetartozás Napja 
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7.) napirend 

Javaslat Ózd Város Önkormányzata és a VOLÁNBUSZ Zrt. között létrejött 

közszolgáltatási szerződés módosítására 

 

Janiczak Dávid előterjesztő közölte, elsőként módosítani szeretné az előterjesztést, aminek 

két fő része volt, az egyik a lakossági észrevételek alapján beérkezett menetrend módosítás, a 

másik pedig a viteldíjak módosítását tartalmazta. Az utóbbit kiveszi az előterjesztésből és nem 

támogatja, ennek értelmében a határozati javaslat a következőképpen fog módosulni: „A 

Képviselő-testület a VOLÁNBUSZ Zrt.-vel egyeztetett, a határozat 1. mellékletét képező 

menetrendi javaslatot 2023. március 01-i hatállyal elfogadja, valamint a személyszállítási 

szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 25. § (2) bekezdése, valamint a 

közszolgáltatási szerződés 8.1. pontja figyelembevételével hozzájárul a közszolgáltatási 

szerződés módosításához, valamint felhatalmazza a Polgármestert a szerződés módosítások 

aláírására.” Kérte, hogy vegyék figyelembe a módosítását és az előterjesztés tárgyalása csak a 

menetrend módosításról szóljon, valamint kérte annak elfogadását. 

 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és 8 igen szavazattal, 1 ellenszavazat mellett, tartózkodás nélkül 

támogatta és elfogadásra javasolta. 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök további kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy a 

módosítással együtt szavazzanak az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2023. (II.09.) határozata 

Ózd Város Önkormányzata és a VOLÁNBUSZ Zrt. között létrejött közszolgáltatási 

szerződés módosításáról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

A Képviselő-testület az Ózd Város Önkormányzata és a VOLÁNBUSZ Zrt. között 

létrejött 2023. december 31-ig hatályos Ózd város helyi, autóbusszal végzett menetrend 

szerinti személyszállításra vonatkozó közszolgáltatási szerződés módosítását az 

alábbiak szerint jóváhagyja: 

 

A Képviselő-testület a VOLÁNBUSZ Zrt.-vel egyeztetett, a határozat 1. mellékletét 

képező menetrendi javaslatot 2023. március 01-i hatállyal elfogadja, valamint a 

személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 25. § (2) bekezdése, 

valamint a közszolgáltatási szerződés 8.1. pontja figyelembevételével hozzájárul a 

közszolgáltatási szerződés módosításához, valamint felhatalmazza a Polgármestert a 

szerződés módosítások aláírására. 

 

Felelős:  dokumentumok aláírásáért: Polgármester 

Határidő:  értelemszerűen 
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1. melléklet az 5/2023. (II.09) határozathoz 
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- . - . - 

 

Janiczak Dávid polgármester elhagyta az üléstermet. 

 

- . - . - 

 

8.) napirend 

Javaslat Ózd város közigazgatási területén elhelyezett lámpatest kezelésbe adására 

 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

támogatta és elfogadásra javasolta. 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

A szavazásban 13 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 13 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2023. (II.09.) határozata 

Ózd város közigazgatási területén elhelyezett lámpatest kezelésbe adásáról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 

határozatot hozta:  

 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi építményt az 

Önkormányzat korlátozottan forgalomképes vagyonába sorolja: 

 

Megnevezés 
Helyrajzi 

szám 

Nyilvántartási 

érték Ft 
Megjegyzés 

36 W-os MODUS kompakt 

fénycsöves lámpatest 
6/6 60.000 

Ózd, Búzás völgy 19-21. 

számú ingatlanok előtt 

 

 

2. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat az 

1. pontban felsorolt építményt 2023. február 10. napjával határozatlan időtartamra, 

térítési díj megfizetése nélkül az Ózdi Városüzemeltető Intézmény kezelésébe adja 

településüzemeltetés, mint helyben biztosítható közfeladatok körében ellátandó 

feladatok ellátása céljából. 

 

Felelős:  az építmény önkormányzati nyilvántartásból történő kivezetéséért: PH. 

Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

 az építmény kezeléséért, üzemeltetéséért, nyilvántartásáért: Ózdi 

Városüzemeltető Intézmény igazgatója 

   

Határidő:  döntést követően azonnal 
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9.) napirend 

Javaslat székhelyhasználathoz történő hozzájárulásra 

 

Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

támogatta és elfogadásra javasolta. 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

A szavazásban 13 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 13 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

7/2023. (II.09.) határozata  

székhelyhasználathoz történő hozzájárulásról  

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és a következő határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Vasvár Úti 

Általános Iskola Fejlesztéséért Alapítvány az Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő, 

ózdi 7714/5 hrsz.-ú, 3600 Ózd, Vasvár út 37/A. szám alatti ingatlant székhelyként használja, 

tevékenységét az ingatlanban végezze, és az ingatlan a civil szervezetek nyilvántartásban az 

alapítvány székhelyeként szerepeljen.  

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

10.) napirend 

Javaslat a polgármester 2023. évi szabadságának ütemezésére 

 

Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

támogatta és elfogadásra javasolta. 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

A szavazásban 13 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 13 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2023. (II.9.) határozata 

a polgármester 2023. évi szabadságának ütemezéséről 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Janiczak Dávid polgármester 2023. évi 

szabadságolási ütemtervét az alábbiak szerint jóváhagyja: 
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 Időpont Összesen (nap) 

Január 2-3; 23-24 4 

Február 10; 13-17; 23-24; 27-28 10 

Március 6-8; 20-22; 31 7 

Április 5-6; 11 3 

Május 2-3; 9-10 4 

Június 5; 14-15; 23 4 

Július 5-7; 10-13 7 

Augusztus 14-18; 28-29 7 

Szeptember 11-13; 29 4 

Október 9; 24 2 

November 14-15; 23 3 

December 8; 11; 27-29 5 

ÖSSZESEN: 60 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

 

- . - . - 

 

Janiczak Dávid polgármester visszatért az ülésterembe. 

 

- . - . - 

 

11.) napirend 

Javaslat kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosítására 

 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

támogatta és elfogadásra javasolta. 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2023.(II.09.) határozata 

kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosításáról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az Ózd Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 41/2013. (II.21.) határozattal elfogadott kegyeleti közszolgáltatási 

szerződés 2. pontját 2023. február 9-i hatállyal az alábbiak szerint módosítja: 
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„2. Megbízott a megbízást elfogadja és nyilatkozik, hogy megfelel a temetőkről és a 

temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény végrehajtásáról szóló 145/1999. (X. 1.) 

Korm. rendelet 54. § (1) bekezdésében foglalt követelményeknek.” 

 

2. A határozat 1. pontjában megjelölt szerződés 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. 

melléklete lép. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződésmódosítás aláírására. 

 

Felelős: - szerződésmódosítás előkészítéséért:  

PH. Településfejlesztési Osztály vezetője 

- szerződésmódosítás aláírásáért:  

Polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

 

1. melléklet a 9/2023. (II.09). határozathoz 

 

SZÁMVITELI SZABÁLYZAT 

a temető üzemeltetés és a temetkezési szolgáltatás költségeinek megosztására 

A köztemetők fenntartási és üzemeltetési feladatainak ellátásról az Ózd Város 

Önkormányzatával kötött Kegyeleti Közszolgáltatási Szerződés alapján az ÓZDINVEST Kft. 

(továbbiakban: üzemeltető) gondoskodik.  

A temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény végrehajtására kiadott 

145/1999. (X.1.) Kormányrendelet 55. § (3) bekezdése értelmében amennyiben a temető 

üzemeltetése kegyeleti közszolgáltatási szerződés alapján történik, az üzemeltető köteles az 

üzemeltetés, illetőleg a temetkezési szolgáltatás költségeinek megosztására az önkormányzat 

által elfogadott számviteli szabályzatot alkalmazni.  

A törvény értelmében az üzemeltető az üzemeltetés és a temetkezési szolgáltatás költségeit az 

alábbiak szerint osztja meg: 

Megnevezés Költségek megosztása (%) 

Szolgáltatás Üzemeltetés 

Anyagjellegű ráfordítások   

Anyagköltség   

- gépjármű üzemanyagköltség 70 30 

- hulladékszállító gépjármű 

üzemanyagköltség 

 100 

- fűnyíró üzemanyagköltség  100 

- rezsiköltség  50 50 

- nyomtatvány, irodaszer 50 50 
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- denaturált szesz, gyertya 100  

- tűzifa 50 50 

- egyéb anyagköltség 50 50 

   

Igénybe vett szolgáltatások   

- hulladékszállítás  100 

- hamvasztás 100  

- telefonköltség 50 50 

- karbantartás, javítás – üzemeltetéshez haszn.  100 

- karbantartás, javítás – vegyes használatú 50 50 

- postaköltség 50 50 

   

Egyéb szolgáltatások   

- autóbiztosítási díj 70 30 

- ingatlan biztosítási díj  100 

   

 

ELÁBÉ (Eladott áruk beszerzési értéke) 100  

   

Személyi jellegű ráfordítások   

- vezető és ügyintézők 50 50 

- temetőgondnok 30 70 

- sírásók 50 50 

- reprezentációs költség 50 50 

- oltás 50 50 

   

Értékcsökkenési leírás   

- kizárólagos üzemeltetésű eszközök  100 

- vegyes használatú eszközök 50 50 
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Egyéb ráfordítások (üzemeltetési díj)  100 

   

Pénzügyi műveletek ráfordításai 70 30 

Ó z d, 2023. február 

 dr. Tóth Andrea 

 ügyvezető 

 

- . - . - 

 

Zsuponyó Anett levezető elnök átadta az ülés vezetését Janiczak Dávid polgármesternek. 

 

- . - . - 

 

12.) napirend 

Javaslat egyes ingatlanok besorolására, kezelésbe adására 

 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

támogatta és elfogadásra javasolta. 

 

Janiczak Dávid levezető elnök kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2023. (II.09.) határozata 

egyes ingatlanok besorolásáról, kezelésbe adásáról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

1. Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 1/1 arányban 

önkormányzati tulajdonú 

 

- ózdi belterületi 11505/16 hrsz.-ú, beépítetlen terület megnevezésű, 2306 m2 

térmértékű ingatlant az Önkormányzat üzleti vagyonába,  

- ózdi belterületi 11505/17 hrsz.-ú, közforgalom elől elzárt magánút 

megnevezésű, 1067 m2 térmértékű, valamint az  

- ózdi belterületi 8466/1 hrsz.-ú közterület megnevezésű, 833 m2 térmértékű 

ingatlanokat az Önkormányzat forgalomképtelen törzsvagyonába sorolja. 

-  
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2. Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 1. pontban megjelölt 

ingatlanokat településfejlesztés, településrendezési célból térítésmentesen, határozatlan 

időre az Ózdi Városüzemeltető Intézmény kezelésébe adja.  
 

Felelős:  - az ingatlanok nyilvántartásáért és kezeléséért:  

Ózdi Városüzemeltető Intézmény vezetője 
- az ingatlanok kataszteri nyilvántartásáért: 

PH. Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Határidő: értelemszerűen 

 

13.) napirend 

Beszámoló az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi működéséről 

 

Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

támogatta és elfogadásra javasolta. 

 

Janiczak Dávid levezető elnök kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2023. (II. 9.) határozata 

az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi  

működéséről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Képviselő-testület az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi működéséről szóló 

beszámolót elfogadja. 

 

14.) napirend 

Beszámoló az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi működéséről 

 

Váradi József előterjesztő megköszönte az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat nevében 

a költségvetési támogatást, a jövőben is törekedni fognak a költségtakarékos működésre. 

Elmondta, az önkormányzat fő célja továbbra is a roma lakosok érdekképviselete és a békés 

együttélés segítése. Külön mondott köszönetet a Pénzügyi és Gazdasági Osztály 

munkatársainak az önkormányzatuk felé nyújtott segítségükért. 

 

Janiczak Dávid levezető elnök gratulált Ózd Város Önkormányzatának nevében is Váradi 

Józsefnek, az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének azért, amit a Nemzetiségi 

Önkormányzat keretében véghezvisznek, az értékteremtő munkához és ahhoz is, hogy minden 

egyes területen akár csak tanácsadással, de akár csomagokkal is igyekeznek segíteni a 

rászorulókat, különös tekintettel arra, amikor igazán megmutatkozott a segítség igénye a 

COVID-19 idején, de azóta is, hiszen újra válság van. Megköszönte, hogy lehetőségükhöz 

mérten mindig igyekeznek segíteni. 
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Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

támogatta és elfogadásra javasolta. 

 

Janiczak Dávid levezető elnök további kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2023. (II.09.) határozata 

az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 

működéséről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

2022. évi működéséről szóló beszámolót elfogadja.  

 

15.) napirend 

Beszámoló az Ózd Közbiztonságáért Alapítvány 2022. évben végzett munkájáról 

 

Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke ismertette, hogy a bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

támogatta és elfogadásra javasolta. 

 

Janiczak Dávid levezető elnök kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

A szavazásban 14 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 14 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

13/2023. (II. 9.) határozata 

az Ózd Közbiztonságáért Alapítvány 2022. évben végzett munkájáról szóló  

beszámoló elfogadásáról  

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

A Képviselő-testület az Ózd Közbiztonságáért Alapítvány 2022. évben végzett munkájáról 

szóló beszámolót elfogadta.    

 

16.) napirend 

Közérdekű kérdések, bejelentések, javaslatok 
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Janiczak Dávid levezető elnök bejelentette, hogy senki nem jelezte hozzászólási szándékát 

ehhez a napirendi ponthoz, így megköszönte a munkát és az ülést bezárta. 

 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Dr. Almási Csaba Janiczak Dávid 

 jegyző polgármester 


